
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Kielce, dnia 6 marca 2006r. Nr 62 
 

TREŚĆ: 
Poz.: 

U C H W A Ł Y: 

897 ⎯ Nr XXIX/51/05 Rady Gminy w Gowarczowie z dnia 29 grudnia 2005r. sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Gowarczów na rok 2006............................................................................... 
 

2733

898 ⎯ Nr XXIX/54/05 Rady Gminy w Gowarczowie z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie zasad 
i trybu postępowania, udzielania i sposobu rozliczania dotacji celowych na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane dla obiektów zabytkowych 
wpisanych do rejestru zabytków............................................................................................ 
 

2740

899 ⎯ Nr XXIX/59/05 Rady Gminy w Gowarczowie z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie 
zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2006 rok................................................. 
 

2745

900 ⎯ Nr XXXII/246/2005 Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Lipnik na rok 2006......................................................................................... 
 

2746

901 ⎯ Nr XXVI/118/05 Rady Gminy w Radkowie z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie przyjęcia 
Rocznego programu współpracy Gminy Radków z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego....................... 
 

2754

902 ⎯ Nr 130/XXII/05 Rady Gminy w Smykowie z dnia 25 listopada 2005r. w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2006 rok..................................................................... 
 

2755

903 ⎯ Nr 131/XXIII/05 Rady Gminy w Smykowie z dnia 30 grudnia 2005r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2005 rok............................................................................................... 
 

2758

904 ⎯ Nr 132/XXIII/05 Rady Gminy w Smykowie z dnia 30 grudnia 2005r. w sprawie ustalenia 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2005.................................. 
 

2763

905 ⎯ Nr 135/XXIII/05 Rady Gminy w Smykowie z dnia 30 grudnia 2005r. zmieniająca Uchwałę 
Nr 130/XXII/05 Rady Gminy w Smykowie z dnia 25 listopada 2005r. w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2006 rok............................................................................. 
 

2764

906 ⎯ Nr XXXIII/200/2005 Rady Gminy w Waśniowie z dnia 30 grudnia 2005r. w sprawie 
upoważnienia Wójta do zmniejszenia deficytu budżetowego oraz do zaciągnięcia 
mniejszego długu na pokrycie deficytu................................................................................. 2764

 
I N F O R M A C J A: 

907 ⎯ o decyzjach Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki Nr WCC/101C/291/W/OŁO/2006/DS 
i Nr PCC/102B/291/W/OŁO/2006/DS........................................................................................ 
 

2765

 
 

897 
 

UCHWAŁA Nr XXIX/51/05 
RADY GMINY W GOWARCZOWIE 

 

z dnia 29 grudnia 2005r. 
 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gowarczów na rok 2006 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) w związku z art. 116, art. 124 ust. 1, pkt 1, 2, 3, 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 62 ⎯ 2734 ⎯ Poz. 897   
 
4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, ust. 2 pkt 1, 2, ust. 3, art. 128 
ust. 2, pkt 1, art. 134 ust. 3 ustawy z dnia 26 lis-
topada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2003r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

 
§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Go-

warczów w wysokości 8.788.990 zł zgodnie z za-
łącznikiem Nr 1. 

 
§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Go-

warczów w wysokości 8.475.391 zł z tego: 
a) wydatki bieżące  6.689.187 zł 

w tym: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagro-

dzeń  3.447.168 zł 
- dotacje  252.716 zł 
- wydatki na obsługę długu  9.712 zł 

b) wydatki majątkowe  1.786.204 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3.1. Ustala się nadwyżkę budżetu stano-
wiącą dodatnią różnicę pomiędzy dochodami bu-
dżetu określonymi w § 1 i wydatkami budżetu 
określonymi w § 2 w wysokości 313.599 zł. 

 
2. Nadwyżkę, o której mowa w pkt. 1 prze-

znacza się na spłatę kredytu w wysokości 313.599 zł 
 
§ 4. Ustala się rozchody budżetu w wysoko-

ści 313.599 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
 
§ 5. Upoważnia się Wójta do spłat zobowią-

zań w kwocie 313.599 zł w celu realizacji planowa-
nych kwot rozchodów budżetu zgodnie z załączni-
kiem Nr 3. 

 
§ 6. Upoważnia się Wójta do zaciągania kre-

dytów i pożyczek w celu pokrycia występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 300.000 zł 

 
§ 7. Ustala się limity wydatków inwestycyj-

nych na okres roku budżetowego zgodnie z załącz-
nikiem Nr 4. Ustala się limity wydatków na wielo-
letnie programy inwestycyjne zgodnie z załączni-
kiem Nr 4a. 

 
§ 8.1. Ustala się plan przychodów dochodów 

własnych jednostek budżetowych w łącznej kwocie 
4.660 zł i wydatków w kwocie 4.660 zł zgodnie  
z załącznikiem Nr 5 

 
§ 9. Ustala się plan przychodów Gminnego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w kwocie 3.820 zł oraz wydatków w kwo-
cie 5100 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 

 
§ 10. Ustala się wysokość dotacji udziela-

nych z budżetu, w łącznej wysokości 568.397 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 

 
§ 11. Ustala się dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego ustawami 
- dochody w kwocie 1.630.645 zł, 
- wydatki w kwocie 1.630645 zł.  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 
 

§ 12. Ustala się wydatki w kwocie 315.681 zł 
na zadania realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w/g 
załącznika Nr 2 i Nr 7. 

 
§ 13. Ustala się: 

- rezerwę ogólną w kwocie 84.750 zł 
- rezerwy celowe w łącznej kwocie 25.000 zł  

1) w dziale 750 w kwocie 25.000 zł 
 

§ 14. Upoważnia się Wójta do: 
1) dokonywania przeniesień planowanych wy-

datków w ramach działów klasyfikacji budże-
towej z wyłączeniem zwiększania wynagrodzeń 
i zmian w wieloletnich programach inwesty-
cyjnych, 

2) dokonywania zmian w wydatkach na zadania 
inwestycyjne roczne w ramach paragrafu. 

 
§ 15. Ustala się dochody z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na 
kwotę 37.800 zł i wydatki na realizację zadań okre-
ślonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz programie prze-
ciwdziałania narkomanii w kwocie 37.800 zł. 

 
§ 16. Upoważnia się Wójta do lokowania 

wolnych środków budżetowych na rachunkach w 
innych bankach niż bank prowadzący obsługę bu-
dżetu gminy. 

 
§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy. 
 
§ 18. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzien-

niku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  
i obowiązuje od 1 stycznia 2006 roku. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: S. Konieczny 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 62 ⎯ 2735 ⎯ Poz. 897   
 

Załączniki do uchwały Nr XXIX/51/05  
Rady Gminy w Gowarczowie 
z dnia 29 grudnia 2005r. 

 
Załącznik Nr 1 

Dochody budżetu 
 
Lp. Dział klasyfikacji Źródło dochodów (paragrafy klasyfikacji) Plan na 2006 rok 
I. Dochody własne* 1779001 

1 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
0830 - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samo-
rządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 23775 

2 
020 - Leśnictwo 

0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych SP, jst lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 1962 

3 
400 - Wytwarzanie i zaopatrywa-
nie w energię elektryczną i gaz 

0830 - wypływy z usług 
112980 

0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych SP, jst lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 42814 

4 

700 - Gospodarka mieszkaniowa 

0870 - wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 240000 
razem dział 700 282814 

0830 - wpływy z usług 786 
0970 - wpływy z różnych dochodów 934 

5 

750 - Administracja publiczna 
2360 - dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 350 

razem dział 750 2070 
0010 - podatek dochodowy od osób fizycznych 655053 
0020 - podatek dochodowy od osób prawnych 4410 
0310 - podatek od nieruchomości 391797 
0320 - podatek rolny 103980 
0330 - podatek leśny 68179 
0340 - podatek od środków transportowych 50092 
0350 - podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w 
formie karty podatkowej 

 

0370 - podatek od posiadania psów 514 
0410 - wpływy z opłaty skarbowej 11460 
0430 - wpływy z opłaty targowej 620 
0450 - wpływy z opłaty administracyjnej za czynności urzędowe 2600 
0460 - wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1000 
0480 - wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37800 

6 

756 - Dochody od osób praw-
nych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadają-
cych osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

0500 - podatek od czynności cywilnoprawnych 20892 
razem dział 756 1348397 

7 
900 - Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 0830 - wpływy z usług 

1003 
8 926 - Kultura fizyczna i sport 0830 - wpływy z usług 6000 

II. Subwencja ogólna  
  2920 - subwencje ogólne z budżetu państwa 5266785 

razem dział 758 5266785 
III. Dotacje celowe otrzymane z bużetu państwa na zadania zlecone  

1 
750 - Administracja publiczna 

2010 - dotacje celowe otrzymene z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 27840 

2 

751 - Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i och-
rony prawa oraz sądownictwa 

2010 - dotacje celowe otrzymene z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 844 

3 
852 - Pomoc społeczna 

2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 1601961 

razem zadania zlecone 1630645 
IV. Dotacje celowe otrzymane z bużetu państwa na zadania własne  

1 
852 - Pomoc społeczna 

2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 112559 

Ogółem dochody budżetu 8788990 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 62 ⎯ 2736 ⎯ Poz. 897 i 898   
 

Załącznik Nr 2  
 

Wydatki budżetu 
 

w zł 
Symbol Wydatki 

bieżące 
w tym: Lp. Nazwa działu i rozdziału 

Dział Rozdział ogółem 
(6+11) razem wynagrodzenia

i pochodne 
dotacje obsługa 

długu 

z tyt.  
poręczeń  

i gwarancji 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
I Wydatki na zadania własne   6 529 065 5 058 542 3 354 015 252 716 9 712  1 470 523
 1. Rolnictwo i łowiectwo 010    

 
Infrastruktura wodociągowa i sa-
nitacyjna wsi 

 01010 8 775 8 775   

 Izby Rolnicze  01030 2 080 2 080   
 razem dział 010   10 855 10 855   

 2. Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną i gaz 

400    

 dostarczanie wody  40002 96 328 96 328 17 651   
 razem dział 400   96 328 96 328 17 651   
 3. Transport i łączność 600    
 drogi publiczne gminne  60016 241 187 76 187   165 000
 razem dział 600   241 187 76 187   165 000
 4. Gospodarka mieszkaniowa 700    

 
gospodarka gruntami i nieru-
chomościami 

 70005 19 000 19 000 10 000   

 razem dział 700   19 000 19 000 10 000   
 5. Administracja publiczna 750    
 urzędy wojewódzkie  75011 31 439 31 439 22 298   
 rady gmin  75022 57 030 57 030   
 urzędy gmin  75023 869 853 869 853 707 097   
 razem dział 750   958 322 958 322 729 395   

 6. Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

754    

 ochotnicze straże pożarne  75412 55 742 55 742 16 586   
 razem dział 754   55 742 55 742 16 586   

 

7. Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadajacych oso-
bowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

756    

 
pobór podatków, opłat i nie-
podatkowych należności budże-
towych 

 75647 38 795 38 795 26 795   

 razem dział 756   38 795 38 795 26 795   
 8. Obsługa długu publicznego 757    

 
obsługa papierów wartościo-
wych, kredytów i pożyczek jedno-
stek samorządu terytorialnego 

 75702 9 712 9 712 9 712  

 razem dział 757   9 712 9 712 9 712  
 9. Różne rozliczenia 758    
 Rezerwy ogólne i celowe  75818 84 750 84 750   
 razem dział 758   84 750 84 750   
 10. Oświata i wychowanie 801    
 Szkoły podstawowe  80101 1 742 238 1 632 638 1 396 271   109 600

 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

 80103 133 710 133 710 106 419   

 Gimnazja  80110 834 147 834 147 705 568   
 Dowożenie uczniów do szkół  80113 151 677 151 677 29 411   

 
Zespoły obsługi ekonomiczn-ad-
ministracyjnej szkół  80114 139 423 139 423 125 659   

 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

 80146 13 810 13 810   

 razem dział 801   3 015 005 2 905 405 2 363 328   109 600
 11. - Ochrona zdrowia 851    
 zwalczanie markomanii  85153 6 460 6 460   
 przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154 31 340 26 840 3 840 15 000   4 500
 razem dział 851   37 800 33 300 3 840 15 000   4 500



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 62 ⎯ 2737 ⎯ Poz. 897   
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 12. Pomoc społeczna 852    

 
zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 85214 57 060 57 060   

 dodatki mieszkaniowe  85215 3 000 3 000   
 ośrodki pomocy społecznej  85219 113 190 113 190 103 333   

 
usługi opiekuńcze i specjalistycz-
ne usługi opiekuńcze 

 85228 12 926 12 926 12 926   

 pozostała działalność  85295 70 867 70 867   
 razem dział 852   257 043 257 043 116 259   

 13. Edukacyjna opieka wycho-
wawcza 

854    

 świetlice szkolne  85401 68 869 68 869 60 893   
 razem dział 854   68 869 68 869 60 893   

 14. Gospodarka komunalna i och-
rona środowiska 900    

 
gospodarka ściekowa i ochrona 
wód  90001 387 584   387 584

 gospodarka odpadami  90002 5 000 5 000   
 oczyszczanie miat i wsi  90003 14 000 14 000   

 
utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

 90004 1 500 1 500   

 schroniska dla zwierząt  90013 500 500   
 oświetlenie ulic, placów i dróg  90015 494 372 167 372   327 000

 razem dział 900   902 956 188 372   714 584

 15. Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

921    

 
domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

 92109 562 803 85 964 85 964  476 839

 biblioteki  92116 101 752 101 752 101 752  

 
ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

 92120 20 000 20 000 20 000  

 razem dział 921  684 555 207 716 207 716  476 839
 16. Kultura fizyczna i sport 926    
 obiekty sportowe  92601 14 646 14 646 9 268   

 
zadania w zakresie kultury fizycz-
nej i sportu 

 92605 33 500 33 500 30 000  

 razem dział 926   48 146 48 146 9 268 30 000  

II 
Wydatki na zadania z zakresu 
administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami 

    

 1. Administracja publiczna 750    
 urzędy wojewódzkie  75011 27 840 27 840 27 840   

 
2. Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i och-
rony prawa oraz sądownictwa 

751    

 
Urzędy naczelnych organów wła-
dzy państwowej, kontroli i ochro-
ny prawa 

 75101 844 844 844   

 3. Pomoc społeczna 852    

 
świadczenia rodzinne oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i ren-
towe z ubezpieczenia społecznego 

 85212 1 432 981 1 432 981 47 979   

 

składki na ubezpieczenia zdro-
wotne opłacane za osoby pobie-
rające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 

 85213 16 490 16 490 16 490   

 
zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia społeczne  85214 152 490 152 490   

razem zadania zlecone  1 630 645 1 630 645 93 153   
III Wydatki na realizację zadań 

wspólnych z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego 

    

 1. Transport i łączność 600    
 drogi publiczne wojewódzkie  60013 155 681   155 681
 drogi publiczne powiatowe  60014 160 000   160 000
 razem wydatki na zadania wspólne   315 681   315 681
 wydatki ogółem   8475391 6689187 3447168 252716 9712 1786204



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 62 ⎯ 2738 ⎯ Poz. 897 i 898   
 

Załącznik Nr 3  
 

Przychody i rozchody budżetu 
 

w zł 
Lp. Przychody Kwota 
1. Kredyty i pożyczki długoterminowe (§ 903 i § 952)  
 w tym:  
 1.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności UE (§ 903) 
 

 1.2. pozostałe kredyty i pożyczki (§ 952)  
2. Papiery wartościowe (§ 931)  
 w tym:  
 2.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności UE (§ 931) 
 

3. Obligacje jednostek samorządowych oraz związków komunalnych (§ 931)  
 w tym:  
 3.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności UE (§ 931) 
 

4. Spłata pożyczek udzielonych (§ 951)  
5. Nadwyżka z lat ubiegłych (§ 957)  
6. Prywatyzacja majątku j.s.t. (§ 941, § 942 i § 9441))  
7. Inne źródła (§ 955 i § 994)  
 7.1. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t. wynikająca z 

rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 955) 
 

 7.2. Przychody z lokat (§ 994)  
  Razem przychody  

Rozchody  
1. Spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych (§ 992, 963) 313599 
 w tym:  
 1.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności UE (§ 963) 
 

 1.2. pozostałe kredyty i pożyczki (§ 992) 313599 
2. Wykup papierów wartościowych (§ 982)  
 w tym:  
 2.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności UE (§ 982) 
 

3. Wykup obligacji samorządowych (§ 982)  
 w tym:  
 3.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności UE (§ 982) 
 

4. Udzielone pożyczki (§ 991)  
5. Lokaty w bankach (§ 994)  
6. Inne cele (§ 995)  

  Razem rozchody 313 599 

 
Załącznik Nr 4 

 
Wydatki inwestycyjne na okres roku budżetowego 

 
w zł 

Źródła finasnowania wydatków: 
środki z innych źródeł 

Lp. Zadanie inwestycyjne 

Jednostka  
organizacyjna 

 realizująca  
program lub  

koordynująca  
jego wykonanie 

Dział Rozdział

Łączne  
nakłady  

finansowe  
(w roku  

budżetowym) 

dochody 
własne 

dotacje kredyty i 
pożyczki kwota pochodzące 

z: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 Budowa dróg          
 Budowa drogi w miejscowości Komaszy-

ce 70 mb Urząd Gminy 600 60016 35000 35000
    

 Budowa drogi w miejscowości Kamienna 
Wola Urząd Gminy 600 60016 130000 130000

    

 rem dział 600    165000 165000     
2 Zakup komputera dla potrzeb GKPA Urząd Gminy 851 85154 4500 4500     
3 Zadania w zakresie oświetlenia dróg        
 Dobudowa lamp oświatlenia przy drogach 

publicznych - Borowiec, Korytków, Kurza-
cze, Ruda Białaczowska, Gowarczów 

Urząd Gminy 900 90015 55 000 55 000  
   

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 62 ⎯ 2739 ⎯ Poz. 897   
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 Modernizacja oświatlenia ulicznego -

Kamienna Wola, Kupimierz, Korytków, 
Gowarczów, Miłaków, Brzeźnica, Koma-
szyce, Bębnów, Bernów, Morzywół, 
Rogówek, Ruda Białaczowska, Giełzów 

Urząd Gminy 900 90015 272 000 272 000

    

 razem dział 900    327 000 327 000     

4 Budowa domu wiejskiego o charakterze 
światlicy w Skrzyszowie 

Urzrąd Gminy 921 92109 254 231 254 231     

 ogółem    750 731 750 731     

 
Załącznik Nr 4a 

 
Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne 

 
w zł 

Okres realizacji 
programu Źródła finansowania wydatków: 

środki z innych 
źródeł 

Lp. 
Program 

inwestycyjny 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 

jego wykonanie 

Dział Rozdział 
Rok 

rozpoczęcia 
Rok 

zakończenia

Łączne 
nakłady 

finansowe

Poniesione 
wydatki 

do  
31.12.2005r.

Wysokość 
wydatków 

w roku 
budżetowym

dochody 
własne dotacje 

kredyty i 
pożyczki 

kwota 
pochodzące 

z: 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2007 

Wysokość 
wydatków 

w roku  
2008 

Wydatki 
do 

poniesienia 
po roku  

2008 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
1. Kanalizacja Gminy                 
 Budowa oczyszczal-

ni ścieków w Ru-
dzie Baiłaczowskiej 
wraz z kanalizacją 
sanitarną w Gowar-
czowie - etap I 

Urząd Gminy 900 90001 2003 2008 7 671 914 224 164 387 584 387 584    3 731 861 3 328 305

 Budowa kanalizacji 
sanitarnej w Gowar-
czowie - etap II 

Urząd Gminy 900 90001 2008 2010 18 928 407    6 309 469 12 618 938

 Budowa kanalizacji 
sanitarnej w Rudzie 
Białaczowskiej i Miła-
kowie - Etap III 

 900 90001 2009 2011 4 860 875    4 860 875

 razem dział 900      31 461 196 224 164 387 584 387 584    3 731 861 9 637 774 17 479 813
2 Zadania w zakresie 

oświaty         

 Rozbudowa Szkoły 
Podstawowej w Go-
warczowie Urząd Gminy 801 80101 2006 2009 3570000 109600 109600    1200000 2270000

3 Zadania w zakresie 
kultury         

 Przebudowa, nadbu-
dowa i remont bu-
dynku domu kultu-
ry w Gowarczowie Urząd Gminy 921 92109 2004 2006 523763 301155 222608 222608    

 ogółem      35554959 525319 719792 719792    3731861 10837774 19749813

 
Załącznik Nr 5  

 
Plan przychodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych w 2006 roku 

 
w zł 

Lp. 
Dział 

rozdział 

Nazwa jednostki budżetowej  
w której utworzono rachunek  

dochodów własnych 

stan 
środków  

pieniężnych  
na 01.01.2006 

Kwota  
przychodów 

Kwota  
wydatków 

stan 
środków 

pieniężnych  
na 31.12.2006r. 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 
801-

80195 Szkoła Podstawowa w Gowarczowie 
 

2400 2400 
 

2. 
801-

80195 Szkoła Podstawowa w Kamiennej Woli 
 

2000 2000 
 

3. 
801-

80195 Publiczne Gimnazjum w Gowarczowie 
 

260 260 
 

 R-EM   4660 4660  

 
Załącznik Nr 6  

 
Plan przychodów i wydatków funduszy celowych 

 
w zł 

Lp. Dział 
rozdział 

Nazwa funduszu Stan na 
początek roku

Kwota 
przychodów 

Kwota 
wydatków 

Stan na 
koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 
 

900/90011 
Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej 1280 3820 5100 

 

 razem  1280 3820 5100  

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 62 ⎯ 2740 ⎯ Poz. 897 i 898   
 

Załącznik Nr 7  
 

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu w 2006 roku 
 

w zł 
Dotacje celowe L.p. Jednostka  

otrzymująca 
Dział rozdział Dotacje  

podmiotowe bieżące inwestycyjne
Zakres dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 
Świętokrzyski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Kielcach 600 60013 

  
155681 

dofinansowanie budowy chodnika przy dro-
dze wojewódzkiej w Korytkowie 

 Starostwo Powiatowe w 
Końskich 

 
60014 

  
35000 

dofinansowanie budowy chodnika przy dro-
dze powiatowej ul. Zamkowa, Gowarczów 

 Starostwo Powiatowe w 
Końskich 

 
60014 

  
125000 

dofinansowanie budowy drogi powiatowej w 
Bębnowie 

r-em dz. 600     315681  

2 
po rozstrzygnięciu kon-
kursu 851 85154 

 

15000 

 prowadzenie świetlicy środowiskowej, organi-
zacja wypoczynku letniego i zimowego dla 
dzieci z rodzin patologicznych 

r-em dz. 851    15000   

3 

Centrum Kultury i Aktyw-
ności Lokalnej w Gowar-
czowie 921 92109 85964 

  
zaspakajanie kulturalnych potrzeb mieszkań-
ców Gminy i aktywizacja środowisk lokalnych 

 Biblioteka Publiczna w Go-
warczowie 

 
92116 101752 

  
upowszechnianie czytelnictwa 

 Parafia Rzymsko-Katolicka 
w Gowarczowie 

 
92120 

 
20000 

 restauracja wnętrza zabytkowego Kościoła 
Parafialnego w Gowarczowie 

r-em dz. 921   187716 20000   

4 
po rozstrzygnięciu kon-
kursu 926 92605 

 
30000 

 organizowanie zajęć, imprez i zawodów spor-
towych wśród dzieci i młodzieży 

r-em dz. 926    30000   
ogółem   187716 65000 315681  

 
 

898 
 

UCHWAŁA Nr XXIX/54/05  
RADY GMINY W GOWARCZOWIE 

 
z dnia 29 grudnia 2005r. 

 
w sprawie zasad i trybu postępowania, udzielania i sposobu rozliczania dotacji celowych na prace  

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane dla obiektów zabytkowych  
wpisanych do rejestru zabytków 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 118 
ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 
148 ze zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia  
23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568 ze zm.) 
Rada Gminy w Gowarczowie uchwala co następuje: 

 
§ 1. Osoby fizyczne, jednostki organizacyjne 

będące właścicielem lub posiadaczem zabytku 
wpisanego do rejestru zabytków, zobowiązane z 
mocy prawa do finansowania, prowadzenia prac 
konserwatorskich, restauratorskich i robót budow-
lanych przy tym zabytku mogą ubiegać się o udzie-

lenie dotacji celowej z budżetu Gminy na ich dofi-
nansowanie. 

 
§ 2. Zasady i tryb postępowania o udzielenie 

dotacji, sposób jej rozliczania oraz kontroli okreś- 
la Regulamin stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podlega 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Go-
warczowie. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: S. Konieczny 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 62 ⎯ 2741 ⎯ Poz. 898   
 

Załącznik do uchwały Nr XXIX/54/05 
Rady Gminy w Gowarczowie  
z dnia 29 grudnia 2005r. 

 
Regulamin 

w sprawie zasad i trybu postępowania, udzielana i sposobu rozliczania dotacji celowych  
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane dla obiektów zabytkowych 

wpisanych do rejestru zabytków 
 
§ 1. Regulamin określa zasady i tryb postę-

powania udzielania, sposób rozliczania i kontroli 
dotacji z budżetu Gminy udzielanych osobom fi-
zycznym, prawnym, jednostkom organizacyjnym 
posiadającym tytuł prawny do zabytku wynikający 
z prawa własności, użytkowania wieczystego, 
trwałego zarządu, ograniczonego prawa rzeczo-
wego prowadzącym prace konserwatorskie, re-
stauratorskie lub roboty budowlane przy zabyt-
kach wpisanych do rejestru zabytków. 

 
§ 2.1. Gmina może na wniosek zaintereso-

wanego udzielić dotacji celowych w danym roku 
budżetowym na wykonanie prac konserwator-
skich, restauratorskich lub robót budowlanych w 
obiektach wpisanych do rejestru zabytków. 

 
2. Dotacja może być udzielona na pokrycie 

kosztów wykonania planowanych prac z zachowa-
niem przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
roku - Prawo zamówień publicznych. 

 
3. Zasady oraz wysokość udzielania dotacji 

określa § 3. 
 
4. Wnioski o udzielenie dotacji (wg wzoru - 

zał. 1), o której mowa w ust. 1 składa się do dnia 
15 października roku poprzedzającego przeprowa-
dzenie prac. dokument ten stanowić będzie wnio-
sek do opracowywanego budżetu Gminy. 

 
5. Rada Gminy określi w budżecie wysokość 

dotacji dla wnioskodawców. 
 
6. Dotacja może być udzielona na prace 

określone w art. 77 ustawy o ochronie zabytków  
i opiece nad zabytkami. 

 
§ 3.1. Dotacja może być udzielona w wyso-

kości do 50 % nakładów koniecznych na wykona-
nie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków. 

 
2. Jeżeli zabytek, o którym mowa w ust. 1. 

posiada wyjątkową wartość historyczną lub na-
ukową albo wymaga przeprowadzenia złożonych 
pod względem technologicznym prac konserwa- 
 

torskich, restauratorskich lub robót budowlanych 
dotacja może być udzielona w wysokości do 100 % 
nakładów koniecznych do wykonania tych prac lub 
robót budowlanych przy zabytku. 

 
3. W przypadku, jeżeli stan zachowania za-

bytku, o którym mowa w ust. 1. wymaga nie-
zwłocznego podjęcia prac konserwatorskich, re-
stauratorskich lub robót budowlanych przy zabyt-
ku, dotacja może być udzielona w wysokości do 
100 % nakładów koniecznych na wykonywanie 
tych prac lub robót. 

 
4. Łączna wysokość dotacji udzielonych z 

budżetu gminy oraz innych źródeł sektora finan-
sów publicznych nie może przekroczyć wysokości 
100 % nakładów koniecznych na wykonywanie 
tych prac lub robót. 

 
§ 4.1. Wniosek o udzielenie dotacji powinien 

zawierać:  
1) nazwę i adres wnioskodawcy; 
2) wskazanie zabytku, na który ma być udzielona 

dotacja; 
3) wskazanie tytułu prawnego do użytkowania 

zabytku; 
4) pozwolenie (zgłoszenie) wojewódzkiego kon-

serwatora zabytków na prowadzenie prac, któ-
re mają być przedmiotem dotacji; 

5) pozwolenie na budowę jeśli prace wymagają 
takiego pozwolenia; 

6) określenie wysokości dotacji, o którą się ubie-
ga wnioskodawca; 

7) oświadczenie o wysokości uzyskanych dotych-
czas środków publicznych oraz wnioskach  
o udzielenie dotacji złożonych do innych jed-
nostek sektora finansów publicznych; 

8) kosztorys ofertowy prac niezbędnych do wy-
konywania określonych we wniosku. 

 
2. Środki finansowe w formie dotacji przeka-

zane zostaną na podstawie zawartych umów, które 
powinny zawierać w szczególności: 
1) oznaczenie stron; 
2) szczegółowy opis zadania objętego dotacją  

i termin jego wykonania; 
3) określenie wysokości kwoty dotacji oraz wa-

runki i terminy jej przekazania; 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 62 ⎯ 2742 ⎯ Poz. 898   
 
4) tryb kontroli wykonania zadania; 
5) sposób rozliczenia udzielonej dotacji i zasady 

zwrotu niewykorzystanej części dotacji; 
6) zobowiązanie podmiotu do przestrzegania 

ustawy Prawo zamówień publicznych przy re-
alizacji przedmiotu dotacji; 

7) zobowiązanie podmiotu do prowadzenia do-
kumentacji w sposób umożliwiający ocenę 
wykonania zadania pod względem rzeczowym 
i finansowym oraz do poddania się kontroli 
prowadzonej przez Gminę; 

8) określenie sankcji w przypadku wykorzystania 
dotacji na inne cele niż określone w umowie, 

9) termin zwrotu kwoty dotacji w przypadku nie 
wykorzystania jej w całości lub też przeznacze-
niu jej na inne cele niż określone w umowie, 
sprawozdanie z wykorzystania dotacji; 

10) tryb rozwiązania umowy. 
 

3. Dotacja nie może być wydatkowana na 
inny cel niż określony w umowie. 

§ 5.1. Sposób wydatkowania środków z 
przyznanej dotacji podlega kontroli. 

 
2. Podmiot otrzymujący dotację jest zobo-

wiązany udostępnić na każde żądanie Wójta Gmi-
ny dokumentację finansową, budowlaną oraz 
wszelką inną niezbędną do dokonania oceny nale-
żytego wykorzystania dotacji. 

 
§ 6.1. Podmiot otrzymujący dotację składa 

sprawozdanie z wykonania zadania w terminie 
określonym w umowie. 

 
2. Przyznane dotacje celowe niewykorzysta-

ne w danym roku podlegają zwrotowi. 
 
3. Dotacje wykorzystane niezgodnie z prze-

znaczeniem lub udzielone w nadmiernej wysoko-
ści podlegają zwrotowi. 

Załączniki do Regulaminu 
 

Załącznik Nr l 
 

Wniosek 
o udzielenie dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty  

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym 
w Gminie Gowarczów 

 

I. Dane Wnioskodawcy: 
1. Nazwa wnioskodawcy 
.......................................................................................................................................................................................... 
.......................................................................................................................................................................................... 
2. Adres wnioskodawcy 
.......................................................................................................................................................................................... 
.......................................................................................................................................................................................... 
3. NIP 
.......................................................................................................................................................................................... 
4. Numer rachunku bankowego 
.......................................................................................................................................................................................... 
II. Dane o zabytku: 
1. Nazwa zabytku i jego krótki opis 
.......................................................................................................................................................................................... 
.......................................................................................................................................................................................... 
.......................................................................................................................................................................................... 
.......................................................................................................................................................................................... 
2. Dokładny adres zabytku lub miejsca jego przechowywania 
.......................................................................................................................................................................................... 
.......................................................................................................................................................................................... 
3. Obiekt został wpisany do rejestru zabytków pod numerem: ............................................................................... 
4. Nieruchomość ujawniona w księdze wieczystej KW nr ....................................................................................... 

w Sądzie Rejonowym w .......................................................................................................................................... 
III. Krótki opis planowanych prac 
.......................................................................................................................................................................................... 
.......................................................................................................................................................................................... 
.......................................................................................................................................................................................... 
.......................................................................................................................................................................................... 
.......................................................................................................................................................................................... 
.......................................................................................................................................................................................... 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 62 ⎯ 2743 ⎯ Poz. 898 i 899   
 
IV. Oświadczenie o wysokości uzyskanych dotychczas środków publicznych oraz  

wnioskach o udzielenie dotacji złożonych do innych jednostek sektora finansów  
publicznych 

..........................................................................................................................................................................................  

..........................................................................................................................................................................................  

..........................................................................................................................................................................................  

..........................................................................................................................................................................................  

..........................................................................................................................................................................................  
V. Wnioskowana kwota dotacji 
..........................................................................................................................................................................................  
słownie: ...........................................................................................................................................................................  
..........................................................................................................................................................................................  
 
Informacja o załącznikach 
1. Kopia dokumentu potwierdzającego tytuł prawny Wnioskodawcy do zabytku  TAK / NIE 
2. Kopia decyzji o wpisie zabytku do rejestru zabytków  TAK / NIE 
3. Kopia decyzji (zgłoszenia) właściwego organu ochrony zabytków zezwalająca 

na prowadzenie prac lub robót, które mają być przedmiotem dotacji  TAK / NIE 
4. Kopia pozwolenia na budowę lub dokumentu zgłoszenia właściwemu organowi  

zamiaru wykonania robót budowlanych potwierdzona przez ten organ wraz z kopią  
zaświadczenia, że nie wniesiono sprzeciwu  TAK / NIE / NIE DOTYCZY 

5. Kosztorys ofertowy prac niezbędnych do wykonania określonych we wniosku  TAK / NIE 
 
Oświadczam, że informacje zawarte we wniosku i jego załącznikach są prawdziwe i zgodne  
ze stanem prawnym i faktycznym. 
 
 
…………………………………….. 
       (miejscowość, data) 

…………………………….. 
(podpis) 

 
Załącznik Nr 2 

 
Umowa Nr …………… 

 
zawarta w dniu ....................roku pomiędzy Gminą Gowarczów reprezentowaną przez 
Wójta Gminy ............................................................ 
zwanym w dalszej części umowy „Dotującym”, 
a .......................................................................................................................................................................................  
reprezentowanym przez: 
1. ........................................................................... 
Zwanym w dalszej części umowy „Dotowanym” 
 

§ 1. 
1. Przedmiotem umowy jest udzielenie dotacji na realizację następującego zadania 
..........................................................................................................................................................................................  
..........................................................................................................................................................................................  
którego szczegółowy zakres rzeczowy, finansowy zawiera załączony do umowy wniosek. 
2. Termin wykonania zadania: 
..........................................................................................................................................................................................  
3. Umowa zostaje zawarta na czas określony ...........................................................................................................  
..........................................................................................................................................................................................  
 

§ 2. 
Dotowany oświadcza, że: 
1/ zadanie, o którym mowa w § 1 umowy należy do jego zadań statutowych,  
2/ nie prowadzi działalności w celu osiągnięcia zysku. 

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 62 ⎯ 2744 ⎯ Poz. 898   
 

§ 3. 
Dotujący oświadcza, że zadanie o którym mowa w § 1 należy do jego zadań własnych  
z dziedziny ochrony zabytków i opieki nad zabytkami. 
 

§ 4. 
1. Na realizację zadania określonego w § 1, Dotujący przekaże Dotowanemu dotację  

w kwocie ..................................słownie: .....................................) brutto. 
2. Dotowany oświadcza, że posiada pozostałe środki zabezpieczające realizację zadania. 
 

§ 5. 
Przekazana dotacja może być wykorzystana na: 
.......................................................................................................................................................................................... 
.......................................................................................................................................................................................... 

 
§ 6. 

1. Dotowany jest zobowiązany do przedstawienia Dotującemu rozliczenia z realizacji zadania  
pod względem rzeczowym i finansowym. Rozliczenie to winno zawierać zestawienie  
poniesionych wydatków wraz z ich udokumentowaniem oraz informację o przebiegu  
realizacji zadania. 

2. Rozliczenie całego zadania winno nastąpić w terminie 14 dni po zakończeniu jego 
realizacji. 
 

§ 7. 
Dotowany zobowiązuje się do:  
1/ wykonania zadania ze szczególną dbałością o jego wartość merytoryczną oraz 

oszczędnego gospodarowania środkami finansowymi,  
2/ prowadzenia wyodrębnionej ewidencji otrzymanych środków oraz wydatków 

poniesionych na realizację zadania,  
3/ udostępnienia materiałów źródłowych w celu przeprowadzenia przez Dotującego kontroli 

wykonania zadania,  
4/ stosowania prawa zamówień publicznych. 

 
§ 8. 

1. Dotowany nie może wykorzystać dotacji na inne cele niż określone w umowie. 
2. Dotacja podlega zwrotowi w całości: 
a) gdy w całości została przeznaczona na cel inny niż określony w umowie, 
b) gdy w całości nie wykonano zadania, na które udzielono dotacji. 
3. Dotacja podlega zwrotowi w części która: 
a) została przeznaczona na inny cel przeznaczony w umowie 
b) nie została wykorzystana w związku z niewykonaniem zadania w tej części. 
 

§ 9. 
1. Stwierdzenie zaistnienia warunków określonych w § 8. następuje na podstawie  

przeprowadzonej kontroli wykonania zadania lub przedłożonego rozliczenia po jego  
realizacji. 

2. Zwrot środków finansowych, o których mowa w § 8. nastąpi bezzwłocznie na rachunek  
Dotującego lecz nie później niż w terminie 14 dni od daty otrzymania żądanego zwrotu 
wraz z odsetkami jak od zobowiązań podatkowych za okres od dnia przekazania dotacji do 
dnia zwrotu. 
 

§ 10. 
1. Wykonywanie zadania oraz sposób wykorzystania przekazanej dotacji podlega kontroli pod  

względem rzeczowym i finansowym. Celem kontroli jest stwierdzenie zgodności realizacji  
zadania z postanowieniami umowy. 

2. Kontrola może być przeprowadzona w trakcie realizacji zadania oraz po jego zakończeniu 
(rozliczenie z wykonania zadania). 

3. Kontroli pod względem finansowym podlegają udokumentowane wydatki poniesione na 
realizację zadania, do wysokości przekazanej dotacji. 

4. Kontrola pod względem rzeczowym obejmuje zakres zadania, o którym mowa w § 1. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 62 ⎯ 2745 ⎯ Poz. 898 i 899   
 

§ 11. 
Prawa i obowiązki umowy nie mogą być przenoszone na osoby trzecie. 
 

§ 12. 
Zmiana warunków umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności. 
 

§ 13. 
W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy kodeksu cywilnego. 
 

§ 14. 
Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednej dla każdej ze stron. 
 
Dotujący: 
……………………………….. 

Dotowany: 
…………………………….. 

 
 

899 
 

UCHWAŁA Nr XXIX/59/05 
RADY GMINY W GOWARCZOWIE 

 
z dnia 29 grudnia 2005r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2006 rok 

 
Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia  

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  
§ 37 Statutu Gminy Gowarczów uchwalonego 
uchwałą Nr IX/17/03 Rady Gminy w Gowarczowie 
z dnia 29 sierpnia 2003 roku w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Gowarczów - Rada Gminy uchwala 
co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewi-
zyjnej na rok 2006, stanowiący załącznik nr 1 do 
uchwały. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Ra-
dy Gminy do przekazania zatwierdzonego planu 
pracy do wiadomości Wójtowi, kierownikom jed-
nostek organizacyjnych i jednostkom pomocni-
czym gminy. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prze-

wodniczącemu Rady Gminy i Przewodniczącemu 
Komisji Rewizyjnej. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-

nia 2006 roku. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: S. Konieczny 
 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr XXIX/59/05  
Rady Gminy w Gowarczowie 
z dnia 29 grudnia 2005r. 

 
Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2006 rok 

 

L.p. Termin 
posiedzenia 

Tematyka obrad 
Odpowiedzialny  
za przygotowanie 

materiałów 

W posiedzeniu 
udział bierze 

1 Kwiecień 1. Opracowanie opinii w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykona-
nia budżetu za 2005r. 

Wójt 
Skarbnik Gminy 

Wójt 
Skarbnik Gminy 

  1. Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy. Przewodniczący 
Komisji 

 

2. Czerwiec Przewodniczący 
Komisji 

Kierownik OEAS w 
Gowarczowie, 

  

1. Powołanie zespołu do przeprowadzenia kontroli w OEAS w Go-
warczowie „Dożywianie uczniów za okres 2005/2006 Publiczne
Gimnazjum”  Dyrektor Szkoły, 

3. Sierpień Kierownik OEAS 
Dyrektor Szkoły 

  

1. Omówienie wyników z przeprowadzonej kontroli w OEAS w Go-
warczowie „dożywianie uczniów za okres 2005/2006 Publiczne
Gimnazjum.” 

Przewodniczący 
Komisji 

Wójt 
  2. Powołanie zespołu do przeprowadzenia kontroli pracy Wójta 

Gminy Gowarczów za I półrocze - realizacja inwestycji. 
  



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 62 ⎯ 2746 ⎯ Poz. 899 i 900   
 

4. Wrzesień 1. Omówienie wyników z przeprowadzonej kontroli pracy Wójta za 
I półrocze - realizacja inwestycji. 

Przewodniczący 
Komisji 

Wójt 

5. Listopad 1. Omówienie projektów uchwał w sprawie:  
- wysokości stawek,  
- podatków i opłat,  
- podstawy wyliczania podatku rolnego i leśnego. 

Wójt  
Sekretarz Gminy 

Wójt  
Sekretarz Gminy 
Skarbnik Gminy 

6. Grudzień Projekt budżetu gminy na 2007 rok. Wójt  
Skarbnik Gminy 

Wójt  
Skarbnik Gminy 
Sekretarz Gminy 

7. Sukcesywnie Realizacja spraw wynikających z bieżących potrzeb Rady Gminy w 
Gowarczowie. 

Przewodniczący 
Komisji 

 

 
 

900 
 

UCHWAŁA Nr XXXII/246/2005 
RADY GMINY W LIPNIKU 

 
z dnia 29 grudnia 2005r. 

 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na rok 2006 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d 

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) w związku z art. 116, art. 124 ust. 1, pkt 1, 2, 3, 
4a, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, ust. 3, art. 128 
ust. 2, pkt 1, pkt 2, art. 134 ust. 3 ustawy z dnia  
26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2003r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

 
§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Lip-

nik w wysokości 12 614 451 zł zgodnie z załączni-
kiem Nr 1. 

 
§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w Li-

pniku w wysokości 12 669 247 zł  
z tego: 
a) wydatki bieżące  7 680 481 zł  

w tym: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagro-

dzeń  4 337 092 zł 
- dotacje  44 200 zł 
- wydatki na obsługę długu  13 376 zł 

b) wydatki majątkowe  4 988 766 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3.1. Ustala się deficyt budżetu stanowiący 
ujemną różnicę pomiędzy dochodami i wydatkami 
budżetu w wysokości 54 796 zł. 

 
2. Deficyt budżetu, o którym mowa w ust. 1 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z 
nadwyżki budżetu j.s.t. z lat ubiegłych w wysokości 
54 796 zł. 

 

3. Relacja deficytu planowanego na rok bu-
dżetowy 2006r. w stosunku do planowanych do-
chodów budżetu kształtuje się na poziomie 0,43 %. 

 
§ 4. Ustala się przychody budżetu w wyso-

kości 140 344 zł i rozchody budżetu w wysokości 
85 548 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 
§ 5.1. Ustala się następujące limity na rok 

budżetowy 2006: 
a) z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek, które 

podlegają spłacie w roku budżetowym 2006 na 
kwotę 3.551.111 zł 
w tym kredytów i pożyczek zaciąganych w 
związku ze środkami określonymi w umowie 
zawartej z podmiotem dysponującym fundu-
szami strukturalnymi lub Funduszem Spójno-
ści Unii Europejskiej na kwotę 3.551.111 zł 

 
2. Zobowiązania finansowe z tytułu zacią-

gniętych kredytów i pożyczek zostaną pokryte ze 
środków unijnych oraz środków własnych gminy. 

 
§ 6.1. Upoważnia się Wójta do: 

- zaciągania kredytów i pożyczek, o których 
mowa w § 5 pkt 1 lit a w kwotach do wysoko-
ści ustalonego limitu w celu pokrycia występu-
jącego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu. 

 
2. Upoważnia się Wójta do zabezpiecza- 

nia spłaty zaciąganych w 2006r. kredytów i po-
życzek w formie: weksla in blanco i deklaracji  
wekslowej. 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 62 ⎯ 2747 ⎯ Poz. 900   
 

§ 7. Upoważnia się Wójta do spłat zobowią-
zań w kwocie 85 548 zł w celu realizacji planowa-
nych kwot rozchodów budżetu zgodnie z załączni-
kiem Nr 3. 

 
§ 8. Ustala się limity wydatków inwestycyj-

nych na okres roku budżetowego zgodnie z załącz-
nikiem Nr 4. 

 
§ 9. Ustala się wydatki na programy i projek-

ty realizowane ze środków pochodzących z Unii 
Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 5  
z tego: 
a) wydatki majątkowe 4 373 494 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 5a 
 

§ 10. Ustala się plan przychodów zakładów 
budżetowych w łącznej kwocie 605 658 zł, w tym 
dotacje z budżetu w kwocie 7.200 zł, wydatków 
zakładów budżetowych w kwocie 605 658 zł zgod-
nie z załącznikiem Nr 6 

 
§ 11. Ustala się plan przychodów Gminnego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w kwocie 5000 zł oraz wydatków w kwocie 
5 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

 
§ 12. Ustala się zakres i kwoty dotacji przed-

miotowych na dofinansowanie kosztów dla zakła-
dów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 6 i Nr 8. 

 
§ 13. Ustala się wysokość dotacji udziela-

nych z budżetu, w łącznej wysokości 44 200 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 i 9. 

 
§ 14. Ustala się dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego ustawami 
- dochody w kwocie 1 346 400 zł, 
- wydatki w kwocie 1 346 400 zł. 
(zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2). 

§ 15. Prognoza łącznej kwoty długu na ko-
niec roku budżetowego i lata następne wynikającej 
z planowanych i zaciągniętych zobowiązań stano-
wi załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej. 

 
§ 16. Ustala się: 

- rezerwę ogólną w kwocie 20 000 zł. 
 

§ 17. Upoważnia się Wójta do: 
1) dokonywania przeniesień planowanych wydat-

ków w ramach działów klasyfikacji budżetowej  
z wyłączeniem zwiększania wynagrodzeń, 

2) dokonywania zmian w wydatkach na zadania 
inwestycyjne roczne w ramach paragrafu. 

 
§ 18. Upoważnia się Wójta do przekazania 

uprawnień kierownikom jednostek budżetowych 
do dokonywania przeniesień planowanych wydat-
ków w planach finansowych jednostek budżeto-
wych między paragrafami wydatków z wyjątkiem 
zwiększeń wynagrodzeń i wydatków majątkowych. 

 
§ 19. Ustala się dochody z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na 
kwotę 45 675 zł i wydatki na realizację zadań okre-
ślonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz programie prze-
ciwdziałania narkomanii w kwocie 45 675 zł. 

 
§ 20. Upoważnia się Wójta do lokowania 

wolnych środków budżetowych na rachunkach w 
innych bankach niż bank prowadzący obsługę bu-
dżetu gminy. 

 
§ 21. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy Lipnik 
 
§ 22. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzien-

niku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  
i obowiązuje od 1 stycznia 2006 roku. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: A. Bijak 
 

Załączniki do uchwały Nr XXXII/246/2005 
Rady Gminy w Lipniku 
z dnia 29 grudnia 2005r. 

 
Załącznik Nr 1 

 
Dochody budżetu w 2006 roku 

 
Lp. Dział klasyfikacji Źródło dochodów (paragrafy klasyfikacji) Plan na 2006 rok 
1 2 3 4 

I. Dochody własne  2 712 169 
 020 

Leśnictwo 
 2 246 

 § 0750 - Dochody z najmu - za korzystanie z terenów łowieckich 2 246 
 700 

Gospodarka mieszkaniowa 
 34 880 

 § 0470 - Dochody za zarząd i użytkowanie wieczyste gruntów 4 260 
 § 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy 30 520 
 § 0910 - Odsetki 100 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 62 ⎯ 2748 ⎯ Poz. 901   
 

1 2 3 4 
 750 

Administracja publiczna 
 11 941 

 § 2360 - 5 % dochodów z realizacji zadan z zakresu administracji rzą-
dowej 

550 

 § 0830 - dochody za wodę i gaz 5 391 
 § 0970 - różne dochody 6 000 
 756 

Dochody od osób prawnych 
i fizycznych 

 
2 598 412 

 § 0010 - udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych 587 405 
 § 0020 - udziały w podatku dochodowym od osób prawnych 5 000 
 § 0310 - Podatek od nieruchomości 1 211 272 
 § 0320 - Podatek rolny 611 731 
 § 0330 - Podatek leśny 6 834 
 § 0340 - Podatek od środków transportowych 39 560 
 § 0350 - Podatek opłacony w formie karty podatkowej 2 000 
 § 0360 - Podatek od spadków i darowizn 6 000 
 § 0410 - Wpływy z opłaty skarbowej 25 035 
 § 0450 - Wpływy z opłaty administracyjnej 1 500 
 § 0480 - wpływy z opłat za zezwiolenie na sprzedaż napojów alkoho-

lowych 
45 675 

 § 0490 - Opłata prolągacyjna 400 
 § 0500 - Podatek od czynności cywilno-prawnych 40 000 
 § 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat 16 000 
 758 

Różne rozliczenia 
 25 000 

 § 0920 - Odsetki od rachunków i lokat 25 000 
 854 

Edukacyjna Opieka Wychowawcza 
 

39 190 
 § 0690 - Odpłatność rodziców za dożywianie dzieci w stołówkach 39 190 
 921 

Kultura i Ochrona Dziedzictwa  
Narodowego 

 

500 
 § 0830 - Dochody z GOK-u Włostów 500 
II. Subwencja ogólna  4 893 238 
 758 

Różna rozliczenia 
 4 893 238 

  W tym 4 893 238 
  - oświatowa 3 392 117 
  - wyrównawcza 1 501 121 
III. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania zlecone  1 346 400 
 750 

Administracja publiczna 
 53 880 

  § 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 53 880 
 751 

Urząd naczelny organów władzy 
 1 020 

 § 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1 020 
 852 

Pomoc społeczna 
 1 291 500 

 § 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1 291 500 
IV. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania własne  111 533 
 852 

Pomoc społeczna 
 111 533 

  § 2030 - dotacje celowe 111 533 
V. Środki na dofinansowanie zadań własnych j.s.t. pozyskane z innych źródeł  3 551 111 
 010 

Rolnictwo 
 3 101 111 

 § 6298 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin - finan-
sowanie programów i projektów z UE 

3 101 111 

 921 
Kultura i Ochrona Dziedzictwa  

Narodowego 

 450 000 

  § 6298 - Rozbudowa budynku OSP w Lipniku, adaptacja części po-
mieszczeń dla celów kulturalno-oświatowych. 

450 000 

Ogółem 12 614 451 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 62 ⎯ 2749 ⎯ Poz. 900   
 

Załącznik Nr 2 
 

Wydatki budżetu w 2006 roku 
 

w zł 
Symbol Wydatki 

bieżące 
w tym: Lp. Nazwa działu i rozdziału 1 

Dział Rozdział
ogółem 
(6+11) razem wynagrodz. 

i pochodne dotacje 
obsługa 
długu 

z tyt. 
poręczeń i
gwarancji 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
I Wydatki na zadania własne   11 322 847 6 334 081 4 255 331 44 200  13 376 4 988 766
 Rolnictwo i łowiectwo 010    
 Melioracje wodne  01008 10 000 10 000   
 Spółki wodne  01009 5 000 5 000 5 000  
 Infrastruktura wodociągowa i sanita-

ryjna wsi 
 01010 3 648 366   3 648 366

 Izby Rolnicze  01030 12 235 12 235   
 Pozostała działalność  01095 28 000 28 000   
 Razem dział 010   3 703 601 55 235 5 000  3 648 366
 Transport i łączność 600    
 Drogi publiczne gminne  60016 575 272 30 000   545 272
 Razem dział 600   575 272 30 000   545 272
 Gospodarka mieszkaniowa 700    
 Gospodarka gruntami i nieruchomo-

ściami 
 70005 4 645 4 645   

 Razem dział 700   4 645 4 645   
 Działalność usługowa 710    
 Plany zagospodarowania przestrzen-

nego 
 71004 54 136 54 136 24 136   

 Prace geodezyjne i kartograficzne  71013 10 000 10 000   
 Cmentarze  71035 500 500   
 Razem dział 710   64 636 64 636 24 136   
 Administracja publiczna 750    
 Rady gmin  75022 75.840 75.840   
 Urzędy Gmin  75023 1 114 177 1 114 177 816 853   
 Razem dział 750   1 190 017 1 190 017 816 853   
 Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona 

Pożarowa 
754    

 Ochotnicze Straże Pożarne  75412 102 610 102 610 18.010   
 Razem dział 754   102 610 102 610 18.010   
 Dochody od osób prawnych od osób 

fizycznych i innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

756    

 Pobór podatków i opłat i nieopodat-
kowanych należności budżetowych 

 75647 30.000 30.000 30.000   

 Razem dział 756   30.000 30.000 30.000   
 Obsługa długu publicznego 757    
 Obsługa papierów wartościowych, kre-

dytów i pożyczek 
 75702 13 376 13 376   13 376

 Razem dział 757   13 376 13 376   13 376
 Różne rozliczenia 758    
 Rezerwa ogólna  75818 20 000 20 000   
 Razem dział 758   20 000 20 000   
 Oświata i wychowanie 801    
 Szkoły podstawowe  80101 2 339 619 2 339 619 1 834 146   
 Przedszkola  80104 137 499 137 499 105 273   
 Gimnazja  80110 1 006 612 1 006 612 892 134   
 Dowożenie uczniów do szkół  80113 91 333 91 333 15 333   
 Zespół ekonomiczno oświatowy  80114 137 932 137 932 111 099   
 Dokształcanie i doskonalenie nauczy-

cieli 
 80146 5 000 5 000   

 Pozostała działalność  80195 22 226 22 226   
 Razem dział 801   3 740 221 3 740 221 2 957 985   

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 62 ⎯ 2750 ⎯ Poz. 901   
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 Ochrona zdrowia 851    
 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154 45 675 45 675 17.895   
 Pozostała działalność  85195 15 000 15 000   
 Razem dział 851   60 675 60 675 17.895   
 Pomoc Społeczna 852    
 Domy pomocy społecznej  85202  70 000 70 000   
 Zasiłki i pomoc w naturze  85214 44 685 44 685   
 Dodatki mieszkaniowe  85215 55.000 55.000   
 Ośrodki pomocy społecznej  85219 138 571 138 571 120 068   
 Pozostała działalność  85295 50 242 50 242   
 Razem dział 852   358 498 358 498 120 068   
 Edukacyjna opieka wychowawcza 854    
 Świetlice szkolne  85401 192 999 192 999 137 152   
 Pomoc materialna dla uczniów  85415 4 480 4 480   
 Dokształcenie i doskonalenie nauczy-

cieli 
 85446 500 500   

 Razem dział 854   197 979 197 979 137 152   
 Gospodarka komunalne i ochrona 

środowiska 
900    

 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  90001 7 200 7 200 7 200   
 Gospodarka odpadami  90002 10 000 10 000   
 Oczyszczanie miast i wsi  90003 10 000 10 000   
 Oświetlenie ulic, placów i dróg  90015 198 000 128 000   70 000
 Pozostała działalność  90095 34 444 34 444   
 Razem dział 900   259 644 189 644 7 200   70 000
 Kultura i ochrona dziedzictwa naro-

dowego 
921    

 Biblioteki  92116 106 468 106 468 71 368   
 Gminny Ośrodek Kultury  92109 123 077 123 077 61 864   
 Ochrona i konserwacja zabytków  92120 3 000 3 000   
 Pozostała działalność  92195 20 000 20 000 20 000   
 Razem dział 921   252 545 252 545 133 232 20 000   
 Kultura fizyczna i sport 926    
 Zadania w zakresie Kultury Fizycznej 

i Sportu  
(rozbudowa budynku OSP w Lipniku 
- adaptacja części pomieszczeń dla ce-
lów kulturalno-oświatowych, dofinan-
sowanie zadań w zakresie kultury fi-
zycznej i sportu) 

 

92605 749 128 24 000 12 000   725 128

 Razem dział 926   749 128 24 000 12 000   725 128
II Wydatki na zadania z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleco-
nych ustawami 

  1 346 400 1 346 400 81 761   

 1. Administracja publiczna 750    
 Urzędy wojewódzkie - zadania zlecone  75011 53 880 53 880 53 880   
 Razem dział 750   53 880 53 880 53 880   
 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

751    

 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej kontroli i ochrony prawa-
wydatki na aktualizację stałego reje-
stru wyborców 

 75101 1 020 1 020 1 020   

 Razem dział 751   1 020 1 020 1 020   
 Pomoc społeczna 852    
 Świadczenia rodzinne składki na ubez-

pieczenia emerytalne i rentowe 
 85212 1 226 555 1 226 555 26 861   

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
płacone przez osoby pobierające nie-
które świadczenia 

 85213 7 055 7 055   

 Zasiłki i pomoc w naturze, oraz składki 
na ubezpieczenie społeczne 

 85214 57 890 57 890   

 Razem dział 852   1 291 500 1 291 500 26 861   

 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 62 ⎯ 2751 ⎯ Poz. 900   
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
III. Wydatki na zadania z zakresu admini-

stracji rządowej wykonane na pod-
stawie porozumień z organami admi-
nistracji rządowej 

    

IV. Wydatki na realizację zadań wynika-
jących z porozumień między jednost-
kami terytorialnego 

    

 Razem   12 669 247 7 680 481 4 337 092 44 200  13 376 4 988 766
 

Załącznik Nr 3 
 

Przychody i rozchody budżetu 
 

w zł 
Lp. Przychody Kwota 
1. Kredyty i pożyczki długoterminowe (§ 9030 i § 9520)  
 w tym:  
 1.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy struk-

turalnych i Funduszu Spójności UE (§ 9030) 
 

 1.2. pozostałe kredyty i pożyczki (§ 9520)  
2. Papiery wartościowe (§ 9310)  
 w tym:  
 2.1 na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy struk-

turalnych i Funduszu Spójności UE (§ 9310) 
 

3. Obligacje jednostek samorządowych oraz związków komunalnych (§ 9310)  
 w tym:  
 3.1 na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy struk-

turalnych i Funduszu Spójności UE (§ 9310) 
 

4. Spłata pożyczek udzielonych (§ 9510)  
5. Nadwyżka z lat ubiegłych (§ 9570) 100 000 
6. Prywatyzacja majątku j.s.t. (§ 9410, § 9420 i § 94401))  
7.  
 

Inne źródła (§ 9550 i § 9940)  
7.1 Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t. wynikająca z 

rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 9550) 40 344 
 7.2 Przychody z lokat (§ 9940)  
 Razem przychody 140 344 
 Rozchody  

1. Spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych (§ 9920, 9630) 85 548 
 w tym:  
 1.1 na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy struk-

turalnych i Funduszu Spójności UE (§ 9630) 
 

 1.2 pozostałe kredyty i pożyczki (§ 9920) 85 548 
2. Wykup papierów wartościowych (§ 9820)  
 w tym: 
 2.1 na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy struk-

turalnych i Funduszu Spójności UE (§ 9820) 
 

3. Wykup obligacji samorządowych (§ 9820)  
 w tym:  
 3.1 na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy struk-

turalnych i Funduszu Spójności UE (§ 9820) 
 

4. Udzielone pożyczki (§ 9910)  
5. Lokaty w bankach (§ 9940)  
6. Inne cele (§ 9950)  
 Razem rozchody 85 548 

 

Załącznik Nr 4 
 

Wydatki inwestycyjne na okres roku budżetowego 
 

w zł 
Źródła finansowania wydatków Środki z innych źródeł 

Lp. Zadanie inwestycyjne 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 

jego wykonanie 

Dział Rozdział 

Łącznie  
nakłady  

finansowe  
(w roku  

budżetowym) 

Dochody 
własne 

Dotacje Kredyty  
i pożyczki 

Kwota Pochodzące z

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 Budowa oczyszczalni ścieków 

sieci kanalizacji sanitarnej z 
przepompownią w Lipniku 

Urząd Gminy 
w Lipniku 

010 
 

01010 
 

3 648 366 547 255
  

3 101 111 Fundusze 
Unijne 

2 Przebudowa dróg gminnych 
Malice Kościelne - Adamów 

Urząd Gminy 
w Lipniku 

600 60016 475 272 475 272    



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 62 ⎯ 2752 ⎯ Poz. 901   
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
3 Przebudowa drogi gminnej  

nr 001432T Lipnik - Żurawniki 
Urząd Gminy  

w Lipniku 
600 60016 50 000 50 000     

4 Budowa parkingu przy Zespo-
le Szkół we Włostowie 

Urząd Gminy  
w Lipniku 

600 60016 10 000 10 000     

5 Budowa chodnika w Lipniku i 
Włostowie 

Urząd Gminy  
w Lipniku 

600 60016 10 000 10 000     

6 Zabudowa nowych punktów 
świetlnych 

Urząd Gminy  
w Lipniku 

900 90015 70 000 70 000    Fundusze 
Unijne 

7 Rozbudowa budynku OSP w 
Lipniku - adaptacja części po-
mieszczeń do celów kultural-
no-oświatowych 

Urząd Gminy  
w Lipniku 926 92605 725 128 275 128   450 000 

Fundusze 
Unijne 

 Razem    4 988 766 1 437 655   3 551 111  
 

Załącznik Nr 5 
 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  
i funduszu spójności Unii Europejskiej na 2006 rok 

 

w zł 
Planowane wydatki budżetowe na realizację

zadań programu w latach 2007-2008 L.p. Źródła finansowania 

Wydatki  
w roku  

budżetowym 
2006 2007 rok 2008 rok Razem  

2007-2008 
I Ogółem wydatki bieżące  

- środki z budżetu j.s.t.  
- środki z budżetu krajowego  
- środki z UE w tym:  
- na prefinansowanie 

- 
- 
- 
- 
- 

   

II Ogółem wydatki majątkowe  
- środki z budżetu j.s.t.  
- środki z budżetu krajowego  
- środki z UE w tym:  
- na prefinansowanie 

4 373 494 
822 383
- 

3 551 111 
3 551 111

   

 Ogółem wydatki  
- środki z budżetu j.s.t.  
- środki z budżetu krajowego  
- środki z UE w tym:  
- na prefinansowanie 

4 373 494
822 383
- 

3 551 111 
3 551 111

   

 

Załącznik Nr 5 a 
 

Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  
i funduszu spójności Unii Europejskiej na 2006 rok 

 

w zł 

Przewidywane nakłady i źródła 
finansowania 

Planowane wydatki  
budżetowe na realizację  

zadań programu w latach 
2007-2008 

L.p. Projekt Dział Rozdział 

źródło kwota 

Wydatki  
w roku  

budżetowym 
2006 2007 

rok 
2008 
rok 

Razem 
2007-2008 

1. Program:  
Priorytet:  
Działanie:  
Projekt: budowa oczyszczalni ście-
ków sieci kanalizacji sanitarnej z 
przepompownią w Lipniku 

010 01010 Wartość zadania:  
- środki z budżetu j.s.t. 
- środki z budżetu kra-

jowego  
- środki z UE w tym:  
- na prefinansowanie 

547 255
- 

3 101 111 
3 101 111

3 648 366 
- 
- 
 
- 
- 

   

2. Program:  
Priorytet:  
Działanie:  
Projekt: rozbudowa budynku OSP w 
Lipniku - adaptacja części pomieszczeń 
dla celów kulturalno-oświatowych 

926 92605 Wartość zadania:  
- środki z budżetu j.s.t. 
- środki z budżetu kra-

jowego  
- środki z UE w tym:  
- na prefinansowanie 

275 128
- 

450 000 
450 000

725 128 
- 
- 
 
- 
- 

   

 Ogółem wydatki majątkowe  
- środki z budżetu j.s.t.  
- środki z budżetu krajowego  
- środki z UE w tym:  
- na prefinansowanie 

   822 383
- 
- 

3 551 111 
3 551 111

4 373 494 
- 
- 
- 
- 

   



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 62 ⎯ 2753 ⎯ Poz. 900   
 

Załącznik Nr 6 
 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych w 2006 roku 
 

w zł 
dotacje z budżetu w tym 

Lp. 
Nazwa zakładu  
budżetowego 

Dział  
rozdział 

stan  
środków  

obrotowych 
na  

01. 01.2006r. 

Przychody 
przedmiotowa celowa na  

inwestycje 
Wydatki 

wydatki na  
wynagrodzenia  

i składniki  
naliczane od  

wynagrodzeń 

wydatki  
inwestycyjne 

wpłata do 
budżetu 

stan  
środków  

obrotowych  
na  

31.12.2006r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1. Zakład Gospodarki Ko-

munalnej 
 

400/40002 
900/90001 

94 000 
2 000 

524 000 
81 658

- 
7 200

- 
- 

524 000 
81 658

193 722 
28 198 

- 
- 

- 
- 

94 000 
2 000

Razem:  96 000 605 658 7 200 - 605 658 221 920 - - 96 000

 
Załącznik Nr 7 

 
Plan przychodów i wydatków funduszy celowych 

 
w zł 

Lp. Dział rozdział Nazwa funduszu Stan na  
początek roku

Kwota  
przychodów 

Kwota  
wydatków 

Stan na  
koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 
1. 900/90011 Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gos-

podarki Wodnej 
90 000 5 000 5 000 90 000 

Razem  90 000 5 000 5 000 90 000 

 
Załącznik Nr 8 

 
Wykaz dotacji udzielanych z budżetu w 2006 roku dla zakładów budżetowych  

i gospodarstw pomocniczych 
 

w zł 
Dotacje celowe L.p. Jednostka  

otrzymująca 
Dział rozdział Dotacje  

przedmiotowe bieżące inwestycyjne 
Zakres dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1. ZGK Lipnik 900 90001 7 200   Dotacja do ścieków 

 Razem   7 200    

 
Załącznik Nr 9 

 
Wykaz dotacji udzielanych z budżetu w 2006 roku  

(za wyjątkiem dotacji dla zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych) 
 

w zł 
Dotacje celowe L.p. Jednostka otrzymująca Dział rozdział Dotacje  

podmiotowe bieżące inwestycyjne 
Zakres dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Spółki wodne 010 01009 5 000 - - 
Bieżące utrzymanie wód i utrzy-
manie urządzeń wodnych 

2. Stowarzyszenia 921 92195 20 000 - - 
Dofinans. zadań do realizac. 
Stowarzyszen 

3. Kultura fizyczna i sport 926 92605 12 000 - - 
Dofinans. zadań w zakresie 
kultury fizycznej i sportu 

 Razem   37 000    

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 62 ⎯ 2754 ⎯ Poz. 901   
 

901 
 

UCHWAŁA Nr XXVI/118/05 
RADY GMINY W RADKOWIE 

 
z dnia 29 grudnia 2005r. 

 
w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy Gminy Radków z organizacjami pozarządowymi  

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 41 ust. 1 
i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samo-
rządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1501 
z późn. zm.) i art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wo-
lontariacie (Dz. U. Nr 96 poz. 873, z późn. zm), Ra-
da Gminy w Radkowie uchwala co następuje: 
 

§ 1. Uchwala się „Roczny program współ-
pracy Gminy Radków z organizacjami pozarządo-
wymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego w roku 2006” 
określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy Radków. 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia ogłoszenia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: K. Błaut 
 

Załącznik do uchwały Nr XXVI/118/05 
Rady Gminy w Radkowie  
z dnia 29 grudnia 2005r. 

 
Roczny Program współpracy Gminy Radków z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami  

prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2006r. 
 

§ 1. Program współpracy Gminy Radków  
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi pod-
miotami prowadzącymi działalność pożytku pu-
blicznego ma na celu budowanie partnerstwa po-
między organami gminy i administracją publiczną 
a organizacjami pozarządowymi poprzez wspiera-
nie tych organizacji w realizacji ważnych celów 
społecznych. Biorąc pod uwagę potrzeby Gminy 
i jej możliwości finansowe celowym jest coroczne 
określanie obszarów zadań, aby na ich realizację 
kierować środki finansowe. 

 
§ 2. Współpraca organów gminy z organiza-

cjami pozarządowymi i podmiotami opiera się na 
zasadach: pomocniczości, suwerenności stron, 
partnerstwa, efektywności, uczciwej konkurencji  
i jawności w ramach możliwości organizacyjnych  
i finansowych. 

 
§ 3. Podmiotami Programu Współpracy z Gmi-

ną są z jednej strony organy gminy, a z drugiej 
organizacje prowadzące działalność pożytku pu-
blicznego w zakresie odpowiadającym zadaniom 
gminy. Należą do nich w szczególności: 
1. stowarzyszenia 
2. fundacje 

3. osoby prawne i jednostki organizacyjne ko-
ściołów i związków wyznaniowych 

4. stowarzyszenia jednostek samorządu teryto-
rialnego. 

 
§ 4. Współpraca Gminy z organizacjami  

o których mowa w § 2 Programu obejmuje zakres 
wybranych zadań publicznych zaliczanych do stre-
fy pożytku publicznego, wymienionych w art. 4 
ust. 1 ustawy o wolontariacie ze szczególnym 
uwzględnieniem: 
1. pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom  

i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wy-
równywanie szans tych rodzin i osób, 

2. podtrzymywania tradycji narodowej, pielęg-
nowania polskości oraz rozwoju świadomości 
narodowej, obywatelskiej i kulturowej, 

3. ochrony i promocji zdrowia, 
4. działania na rzecz osób niepełnosprawnych, 
5. ekologii i ochrony przyrody, 
6. organizacji wypoczynku zimowego i letniego 

dla dzieci i młodzieży, 
7. porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz 

przeciwdziałania patologiom społecznym, 
8. kultury i sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji 

oraz wspieranie przedsięwzięć artystycznych 
realizowanych na terenie gminy, 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 62 ⎯ 2755 ⎯ Poz. 901 i 902   
 
9. upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

wśród dzieci i młodzieży,  
10. działalności wspomagającej rozwój gospodar-

czy, w tym rozwój przedsiębiorczości. 
 

§ 5. Poza wsparciem finansowym gmina może 
udzielać organizacjom pozarządowym i innym 
podmiotom pomocy w innych formach, a w szcze-
gólności: 
1. pomocy w uzyskaniu lokalu na działalność 

statutową organizacji pozarządowych, 
2. udostępniania lokalu komunalnego na spotka-

nia organizacji oraz udostępnianie sprzętu, 
3. umożliwiania organizacji przedsięwzięć na 

terenie gminnych obiektów, 
4. pomocy w pozyskiwaniu środków finansowych 

z innych źródeł, 
5. promocji działalności organizacji pozarządowych, 
6. organizacji konsultacji i szkoleń w celu podnie-

sienia sprawności funkcjonowania organizacji 
pozarządowych i podmiotów, 

7. wzajemnego informowania się o planowanych 
kierunkach działalności i współdziałania w celu 
zharmonizowania tych kierunków, 

8. konsultowania projektów aktów normatyw-
nych w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji. 

 
§ 6.1. Wspieranie oraz powierzanie zadań z za-

kresu określonego w § 4 niniejszej uchwały odby-
wa się w trybie otwartych konkursów ofert dla 
organizacji pozarządowych ogłaszanych i prze-
prowadzanych przez Wójta Gminy. 

2. Do konkursu, o którym mowa w § 1 mogą 
przystąpić również jednostki organizacyjne podle-
głe organom administracji publicznej lub przez nie 
nadzorowane. 

 
§ 7. Uchwalając corocznie budżet, Rada 

Gminy rezerwuje w nim środki finansowe na reali-
zację zadań przez organizacje pozarządowe i inne 
podmioty prowadzące działalność pożytku pu-
blicznego. 

 
§ 8. Bezpośrednimi realizatorami Programu 

współpracy Urzędu Gminy w Radkowie z organi-
zacjami pozarządowymi w 2006 będą stosownie 
do zakresu realizowanych przez nie zadań referaty 
i samodzielne stanowiska pracy. 

 
§ 9. Wzory dokumentów dotyczących reali-

zacji niniejszego Programu określa rozporządzenie 
Ministra Gospodarki, Pracy, i Polityki Społecznej  
z dnia 29 października 2003 roku w sprawie wzo- 
ru oferty realizacji zadania publicznego, ramowe- 
go wzoru umowy o wykonanie zadania publicz- 
nego i wzoru sprawozdania z wykonania tego za-
dania /Dz. U. Nr 193, poz. 1891/ oraz uchwała  
Nr XXVI/117/05 Rady Gminy w Radkowie z dnia  
29 grudnia 2005 roku w sprawie trybu postępowa-
nia o udzielanie dotacji podmiotom nie zaliczonym 
do sektora finansów publicznych i nie działającym 
w celu osiągnięcia zysku, na cele publiczne zwią-
zane z realizacją zdań gminy, sposobu rozliczania 
oraz kontroli wykonania zadań zleconych. 

 
 

902 
 

UCHWAŁA Nr 130/XXII/05 
RADY GMINY W SMYKOWIE 

 
z dnia 25 listopada 2005r. 

 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2006 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  
z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 
poz. 220 Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984 i Nr 153 
poz. 1271 Nr 214 poz. 1806 z 2003r. Nr 80 poz. 717 
i Nr 162 poz. 1568 z 2004r. Nr 102 poz. 1055 Nr 116 
poz. 1203) oraz art. 41 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
26.10.1982r. o wychowaniu w trzeźwości i prze-
ciwdziałania alkoholizmowi (tekst jednolity z 2002r. 
Dz. U. Nr 147 poz. 1231 z późn. zm.) oraz art. 10 
ust. 1 pkt 1-5, ust. 2, ust. 3, ust. 4 ust. 5 ustawy  
z dnia 29.07.2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii 

(Dz. U. Z 2005r. Nr 179 poz. 1485) Rada Gminy  
w Smykowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się Gminny Program Profilak-
tyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2006 rok sta-
nowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Wójto-

wi oraz Gminnej Komisji Rozwiązywania Proble-
mów Alkoholowych w Smykowie. 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 62 ⎯ 2756 ⎯ Poz. 902   
 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-
ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem po-
wzięcia z mocą obowiązującą od 01.01.2006r. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: M. Milcarz 
  

Załącznik do uchwały Nr 130/XXII/05  
Rady Gminy w Smykowie  
z dnia 25 listopada 2005r. 

 
Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2006 rok 
 
I. Zadania, metody i sposoby realizacji programu 
 

L.p. Nazwa zadania Metody i sposoby realizacji Termin 
realizacji 

Realizatorzy Koszty 

1 2 3 4 5 6 
1. Prowadzenie punktu udzielania porad i 

konsultacji dla osób i rodzin z problemami 
alkoholowymi. 

Cały rok Komisariat Policji, 
GOPS, 
Parafia Rzymsko- 
Katolicka. 
GKRPA 

2. Wczesne wykrywanie zagrożeń alkoholo-
wych w rodzinach oraz motywowanie do 
leczenia i terapii. 

Cały rok GKRPA 

3. Współpraca z placówkami lecznictwa 
stacjonarnego i ambulatoryjnego tj. Woj.
Szpital Specjalistyczny dla Psychicznie i 
Nerwowo Chorych w Morawicy k/Kielc, 
Poradni Odwykowa w Końskich. 

Cały rok GOPS, Policja, 
Szkoły, 
GKRPA, Woj. Szpital 
Specjalistyczny 
dla Psychicznie i 
Nerwowo Chorych, 
Poradnia Odwykowa. 

 I Zwiększenie dostępności pomocy 
terapeutycznej i rehabilitacyjnej 
oraz osób uzależnionych od alko-
holu i narkomanii. 

4. Zorganizowanie grupy terapeutycznej na 
terenie gminy dla osób uzależnionych i
współuzależnionych. 

Do końca 
roku 

GKRPA.  

II Udzielanie rodzinom w których 
występują problemy alkoholowe 
oraz problemy narkomanii pomo-
cy psycho-społecznej, prawnej, och-
rony przed przemocą. 

1. Zwiększenie skuteczności interwencji wo-
bec przemocy w rodzinie i innych zaburzeń 
funkcjonowania rodzin spowodowanych 
nadużywaniem alkoholu: 
- współpraca z Ośrodkami wzajemnej 

pomocy dla osób uzależnionych. 

Praca 
ciągła 

GKRPA, 
GOPS, SPZOZ, 
Policja, 
Poradnia 
Odwykowa 

 

1. Edukacja społeczna na temat choroby
alkoholowej oraz narkomanii poprzez: 
- uświadomienie społecznych zagrożeń

wynikających z nadużywania alkoho-
lu oraz zażywania różnego rodzaju 
substancji narkotyzujących, trakto-
wanie alkoholizmu oraz narkoma-
nii jako choroby, ilość wypadków na
drogach, przy pracy spowodowa-
nej nadużywaniem alkoholu poprzez
opracowanie ulotki informacyjnej na
temat: działalności GKRPA i możli-
wości korzystania z jej pomocy oraz
rozesłanie do szkół, placówek handlo-
wych, służby zdrowia. 

Praca 
ciągła 

GKRPA  III Prowadzenie profilaktycznej działal-
ności informacyjnej oraz szkole-
niowej w zakresie rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii w 
szczególności dla dzieci i mło-
dzieży 

2. Zagospodarowanie czasu wolnego, wska-
zanie pozytywnych wzorców osobowych: 
- wspieranie inicjatyw związanych z

organizowaniem czasu wolnego od
nauki tj. festyny, koncerty, konkur-
sy itp., udostępnienie sal gimna-
stycznych, remiz OSP i świetlic szkol-
nych w dni wolne od nauki. 

Praca 
ciągła 

Dyrektorzy 
szkół, GKRPA, 
Policja 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 62 ⎯ 2757 ⎯ Poz. 902   
 

1 2 3 4 5 6 
Okres 

wakacyjny 
GKRPA, GOPS 12.000,-

1.000,-

1.000,-

3. Organizowanie form spędzania wolnego 
czasu dla dzieci i młodzieży z rodzin pato-
logicznych lub zagrożonych patologią 
- zorganizowanie akcji wypoczynkowej 

dla dzieci i młodzieży (obozy, kolonie,
biwaki, turnusy rehabilitacyjne), 

- organizowanie i finansowanie wyjazdu 
dzieci na imprezy kulturalne oraz 
basen. 

cały 
rok 

- Szkoła Podstawo-
wa w Królewcu, 

- Szkoła Podstawo-
wa w Miedzierzy 

- Gimnazjum w Mie-
dzierzy 1.000,-

4. Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń
świetlic szkolnych w Szkołach Podstawo-
wych tj. Królewiec i Miedzierza oraz Gim-
nazjum w Miedzierzy w których organizo-
wanie będą zajęcia profilaktyczne. 

Do końca 
roku 

Dyrektorzy Szkół 
Podstawowych 
i Gimnazjum. 

2.000,-

5. Profilaktyka, programy informacyjne, psycho-
edukacyjne promujące zdrowy styl życia 
oraz przeciwdziałania skutkom alkoholi-
zmu oraz narkomanii poprzez: realizacje 
programów profilaktycznych dla dzieci w 
szkołach podstawowych i gimnazjum 

Do końca 
roku 

GKRPA, 
Dyrektorzy Szkół 

4.000,-

  

6. Wspieranie kształcenia w dziedzinie profi-
laktyki pedagogów szkolnych, nauczycieli i
wychowawców. 

Cały rok GKRPA, 
Dyrektorzy Szkół 

1.000,-

IV Kontrole placówek prowadzących 
sprzedaż napojów alkoholowych 

1. Prowadzenie doraźnych kontroli punktów 
sprzedaży napojów alkoholowych na pod-
stawie przepisów wynikających z ustawy o
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziała-
niu alkoholizmowi oraz Uchwały Rady 
Gminy. 

Cały rok GKRPA,  
Policja 

 

Wspieranie działalności instytucji, 
stowarzyszeń i osób fizycznych 
służących rozwiązywaniu pro-
blemów alkoholowych oraz prze-
ciwdziałania narkomanii. 

1. Wspieranie materialne i finansowe Komi-
sariatu Policji w Radoszycach, a w szcze-
gólności dofinansowanie zakupu paliwa 
do samochodu interwencyjno-patrolowego
w ramach działań Policji związanych z
rozwiązywaniem problemów alkoholowych
oraz przeciwdziałania skutkom narkomanii 
np. wydawnictwa, edukacja, sprzęt, nara-
dy, konferencje itp. 

Cały rok Komisariat Policji 
w Radoszycch 

5.000,-

 2. [Zapis uchylony rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Świętokrzyskiego Znak: PN.I-
0911/190/2005 z dnia 8 grudnia 2005r.] 

3. Współdziałanie z Kościołem oraz innymi 
instytucjami zajmującymi się statutowo
rozwiązywaniem problemów alkoholo-
wych oraz narkomanii. 

Cały rok Parafia, 
GKRPA, 
Policja 

 

V 

 

4. Pokrycie kosztów badań przeprowadza-
nych przez biegłych w przedmiocie uzależ-
nienia od alkoholu osób kierowanych 
przez GKRPA w Smykowie na leczenie 
odwykowe. 

Wg potrzeb Lekarz biegły 
psychiatra i 
psycholog. 

4.000,-

1. Podnoszenie kwalifikacji członków GKRPA 
poprzez udział w szkoleniach, konferen-
cjach itp. 

Cały rok GKRPA 3.000,-

2. Prowadzenie rozmów edukacyjno-moty-
wacyjnych z osobami zgłaszanymi na le-
czenie odwykowe oraz z ich rodzinami. 

Wg potrzeb GKRPA  

3. Rozpatrywanie wniosków na leczenie 
odwykowe. 

Wg potrzeb GKRPA  

4. Kierowanie osób na badanie przez lekarza 
biegłego w przedmiocie uzależnienia. 

Wg potrzeb GKRPA  

5. Kierowanie wniosków do Sądu Rejonowe-
go w Końskich o wszczęcie postępowania 
w sprawie obowiązku poddania się lecze-
nie odwykowemu. 

Wg potrzeb GKRPA  

VI Funkcjonowanie GKRPA 

6. Zapewnienie rodzinom pomocy prawnej i 
innej służącej eliminacji skutków alkoho-
lowych przy udziale Radcy Prawnego 
Urzędu Gminy w Smykowie. 

Wg potrzeb GKRPA, GOPS  

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 62 ⎯ 2758 ⎯ Poz. 902 i 903   
 

1 2 3 4 5 6 
7. Występowanie z wnioskiem do Wójta 

Gminy o cofnięcie zezwolenia dla osób, 
które nie przestrzegają zasad określonych 
w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i
przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

Wg potrzeb GKRPA  

8. Współpraca z policyjną Izba Zatrzymań
Komendy Powiatowej Policji, Gminnym 
Ośrodkiem Pomocy Społecznej, Policją,
Sądem Rodzinnym, Placówkami Lecznic-
twa Odwykowego. 

Wg potrzeb GKRPA  

9. Opracowanie Gminnego Programu Profilak-
tyki i rozwiązywania Problemów Alkoholo-
wych oraz Przeciwdziałania Narkomanii. 

IV kwartał GKRPA  

  

10. Współpraca z pełnomocnikiem do spraw
Profilaktyki i Rozwiązywania problemów
Alkoholowych 

Cały rok GKRPA  

Inne zadania Inne zadania z zakresu profilaktyki i rozwiązy-
wania problemów alkoholowych oraz prze-
ciwdziałania narkomanii wynikłe w ciągu 
całego roku. 

Wg potrzeb GOPS 11.000,-VII 

Razem 50.000,-

 
II. Zasady wynagradzania członków Gminnej 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholo-
wych 

1. Przewodniczącemu, sekretarzowi oraz 
członkom Komisji ustala się wynagrodze-
nie w kwocie 150,00 złotych brutto za 
udział w posiedzeniu Komisji. 

 
 

903 
 

UCHWAŁA Nr 131/XXIII/05 
RADY GMINY W SMYKOWIE 

 
z dnia 30 grudnia 2005r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok 

 
Na podstawie artykułu 18 ust. 2 pkt 4 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) 
i art. 119 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 
roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2003r. Nr 15, poz.148 z późn. zm.) Rada Gminy  
w Smykowie uchwala co następuje: 

 
§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydat-

ków budżetu gminy na 2005 rok przyjęty uchwa- 
łą Nr 96/XVI/04, Nr 112/XVIII/05, Nr 116/XIX/05,  
Nr 123/XXI/05, Nr 125/XXII/05 Rady Gminy w Smy-
kowie, Zarządzeniem Nr 47/2005, Nr 50/05, Nr 61/05, 
Nr 72/05, Nr 78/05, Nr 80/05 Wójta Gminy w Smy-
kowie, w sposób następujący: 
1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę  249.537 zł 

w tym: 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo  17.534 
Rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa  
i sanitacyjna wsi  17.534 
§ 6290 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów, samorządów wo-
jewództw, pozyskane z innych źródeł  1.450 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów  16.084 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa  4.643 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieru-
chomościami  4.643 
§ 0870 Wpływy ze sprzedaży składników ma-
jątkowych  4.643 
 
Dział 710 Działalność usługowa  146.400 
Rozdział 71004 Plany zagospodarowania prze-
strzennego  146.400 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów  146.400 
 
Dział 750 Administracja publiczna  12.675 
Rozdział 75023 Urzędy gmin  12.675 
§ 0690 Wpływy z różnych opłat  6.000 
§ 0830 Wpływy z usług  6.200 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów  475 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nieposiadają-
cych osobowości prawnej oraz wydatki zwią-
zane z ich poborem  57.268 
Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, po-
datku leśnego, podatku od czynności cywilno-



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 62 ⎯ 2759 ⎯ Poz. 903   
 

prawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
 2.700 
§ 0330 Podatek leśny 2.700 
Rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, po-
datku leśnego, podatku od spadków i daro-
wizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fi-
zycznych  22.500 
§ 0310 Podatek od nieruchomości  11.500 
§ 0340 Podatek od środków transportowych 
 10.000 
§ 0360 Podatek od spadków i darowizn  1.000 
Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stano-
wiących dochody jednostek samorządu teryto-
rialnego na podstawie ustaw  32.068 
§ 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  28.612 
§ 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprze-
daż alkoholu  3.456 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  53 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe  53 
§ 0830 Wpływy z usług  53 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  10.964 
Rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi  10.855 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów  10.855 
Rozdział 90095 Pozostała działalność  109 
§ 0830 Wpływy z usług 109 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 249.537 zł 
w tym: 
Dział 710 Działalność usługowa  146.400 
Rozdział 71004 Plany zagospodarowania prze-
strzennego  146.400 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 146.400 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia  92.282 
Rozdział 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 
 88.826 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budże-
towych - Ośrodek Zdrowia w Smykowie  88.826 
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 3.456 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.456 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 10.855 zł 
Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
 10.855 
§ 4260 Zakup energii  10.855 

 
§ 2. Dokonuje się zmiany w planie docho-

dów budżetu gminy na 2005 rok przyjęty uchwa- 
łą Nr 96/XVI/04, Nr 112/XVIII/05, Nr 116/XIX/05,  
Nr 123/XXI/05, 125/XXII/05 Rady Gminy w Smyko- 
 
 

wie, Zarządzeniem Nr 47/2005, Nr 50/05, Nr 61/05, 
Nr 72/05, Nr 78/05, Nr 80/05 Wójta Gminy w Smy-
kowie, w sposób następujący: 
1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę  31.241 

w tym: 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa  31.241 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieru-
chomościami  31.241 
§ 0870 Wpływy ze sprzedaży składników ma-
jątkowych 31.241 

2. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę  31.241 
w tym: 
Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 5.500 
Rozdział 40001 Dostarczanie ciepła  2.500 
§ 0830 Wpływy z usług  2.500 
Rozdział 40003 Dostarczanie energii elektrycz-
nej  3.000 
§ 0830 Wpływy z usług  3.000 
 
Dział 630 Turystyka  6.170 
Rozdział 63003 Zadania w zakresie upo-
wszechniania turystyki  6.170 
§ 0830 Wpływy z usług  6.170 
 
Dział 750 Administracja publiczna  8.000 
Rozdział 75023 Urzędy gmin  8.000 
§ 0450 Wpływy z opłaty administracyjnej za 
czynności urzędowe  8.000 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nieposiadają-
cych osobowości prawnej oraz wydatki zwią-
zane z ich poborem 9.780 
Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, po-
datku leśnego, podatku od czynności cywilno-
prawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
 9.780 
§ 0310 Podatek od nieruchomości  4.700 
§ 0340 Podatek od środków transportowych 
 1.080 
§ 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 
 4.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  1.791 
Rozdział 80195 Pozostała działalność  1.791 
§ 0830 Wpływy z usług  1.791 

 
§ 3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków 

budżetu gminy na 2005 rok przyjęty uchwałą  
Nr 96/XVI/04, Nr 112/XVIII/05, Nr 116/XIX/05,  
Nr 123/XXI/05, 125/XXII/05 Rady Gminy w Smyko-
wie, Zarządzeniem Nr 47/2005, Nr 50/05, Nr 61/05, 
Nr 72/05, Nr 78/05, Nr 80/05 Wójta Gminy w Smy-
kowie, w sposób następujący: 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 62 ⎯ 2760 ⎯ Poz. 903   
 
1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 555.538 zł 

w tym: 
Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w ener-
gię elektryczną, gaz i wodę  3.550 
Rozdział 40001 Dostarczanie ciepła  50 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  50 
Rozdział 40002 Dostarczanie wody  3.500 
§ 4260 Zakup energii  3.500 
 
Dział 750 Administracja publiczna  24.167 
Rozdział 75022 Rady Gmin  6.000 
§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
 6.000 
Rozdział 75023 Urzędy Gmin  17.800 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8.000 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  9.000 
§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 
 800 
Rozdział 75095 Pozostała działalność  367 
§ 4440 Odpisy na ZFŚS  367 
 
Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz są-
downictwa  268 
Rozdział 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypo-
spolitej Polskiej  268 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  38 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy  5 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  220 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  300 
Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne  300 
§ 4260 Zakup energii  300 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  44.541 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe  17.034 
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycz-
nych i książek S.P. Królewiec 34 
§ 4260 Zakup energii S.P. Miedzierza 1.000 
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedno-
stek budżetowych S.P. Miedzierza 16.000 
Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szko-
łach podstawowych  7 
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycz-
nych i książek  7 
Rozdział 80110 Gimnazja  25.500 
§ 3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zalicza-
ne do wynagrodzeń  1.200 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 12.000 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
 1.000 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy  500 
§ 4260 Zakup energii  1.000 
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedno-
stek budżetowych  9.800 

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół 
 2.000 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.000 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia  475.107 
Rozdział 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 
 472.381 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budże-
towych  472.381 
- Ośrodek Zdrowia w Smykowie 
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 2.726 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.726 
 
Dział 852 Pomoc społeczna  6.833 
Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecz-
nego  5.227 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 1.581 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy  21 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.320 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  305 
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 
 1.075 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  484 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  551 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe  40 
Rozdział 85295 Pozostała działalność  531 
§ 3110 Świadczenia społeczne  531  
- zadania zlecone 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa naro-
dowego  772 
Rozdział 92116 Biblioteki  650 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 650 
Rozdział 92195 Pozostała działalność  122 
§ 4440 Odpisy na ZFŚS  122 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  555.538 zł 
w tym: 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo  330.076 
Rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa  
i sanitacyjna wsi  330.076 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budże-
towych  288.410 
- wodociąg grupowy Miedzierza dla m-ści 

Pokoradz  12.360 
- wodociąg grupowy Przyłogi dla m-ści Ci-

sownik  129.400 
- wodociąg grupowy Miedzierza dla m-ści 

Świnków  91.650 
- oczyszczalnia ścieków sanitarnych kanali-

zacja sanitarna z przyłączami dla m-ści 
Miedzierza, Matyniów  55.000 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 62 ⎯ 2761 ⎯ Poz. 903   
 

§ 4530 Podatek od towarów i usług  41.666 
- wodociąg grupowy Cisownik  12.300 
- wodociąg grupowy Świnków  14.300 
- wodociąg grupowy Kozów 3.066 
- oczyszczalnia ścieków sanitarnych, kanali-

zacja sanitarna z przyłączami dla m-ści 
Miedzierza, Matyniów  12.000 

 
Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną gaz i wodę  21.732 
Rozdział 40001 Dostarczanie ciepła  11.920 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 5.000 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
 1.920 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4.000 
§ 4530 Podatek od towarów i usług  1.000 
Rozdział 40002 Dostarczanie wody  9.812 
§ 4530 Podatek od towarów i usług  5.000 
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedno-
stek budżetowych   4.812 
- zakup pompy głębinowej  
 
Dział 600 Transport i łączność  21.885 
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne  21.885 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.900 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  5.000 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budże-
towych  14.985 
- Ułożenie nawierzchni bitumicznej na dro-

dze dojazdowej do pól (transportu rolnego) 
Stanowiska - Podłazie 

 
Dział 630 Turystyka  4.570 
Rozdział 63003 Zadania w zakresie upo-
wszechniania turystyki  4.570 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  620 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.230 
§ 4260 Zakup energii  1.270 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  1.350 
§ 4530 Podatek od towarów i usług  100 
 
Dział 750 Administracja publiczna  37.700 
Rozdział 75022 Rady Gmin  900 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  800 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe  100 
Rozdział 75023 Urzędy Gmin  36.800 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 27.000 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
 7.000 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  800 
§ 4430 Różne opłaty i składki  2.000 
 
Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz są-
downictwa  268 

Rozdział 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypo-
spolitej Polskiej  268 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  268 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  2.200 
Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 
 2.200 
§ 4270 Zakup usług remontowych  1.000 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  1.000 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 200 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  106.268 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe  74.777 
S.P. Królewiec  - 44. 777 zł 
S.P. Miedzierza  - 30.000zł 
§ 3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wy-
nagrodzeń  2.000 
S.P. Królewiec  - 1.000 
S.P. Miedzierza  -1.000  
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 25.000 
S.P. Królewiec  - 12.000 
S.P. Miedzierza  - 13.000 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
 6.000 
S.P. Królewiec  - 3.000 
S.P. Miedzierza  - 3.000  
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  33.000 
S.P. Królewiec - 23.000 
S.P. Miedzierza  - 10.000  
§ 4300 Zakup usług pozostałych  3.000 
S.P. Królewiec  - 2.000 
S.P. Miedzierza  - 1.000  
§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 
 700 
S.P. Królewiec  - 700 
§ 4430 Różne opłaty i składki  4.000 
S.P. Królewiec  - 2.000 
S.P. Miedzierza  - 2.000  
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budże-
towych  1.077 
S.P. Królewiec  - 7.077 
Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szko-
łach podstawowych  200 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe  200 
Rozdział 80110 Gimnazja  25.500 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  22.000 
§ 4270 Zakup usług remontowych  1.000 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  1.000 
§ 4430 Różne opłaty i składki  1.500 
Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół 
 4.000 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  4.000 
Rozdział 80195 Pozostała działalność  1.791 
§ 4220 Zakup środków żywności  1.791 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 62 ⎯ 2762 ⎯ Poz. 903   
 

Dział 851 Ochrona zdrowia  2.726 
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 2.726 
§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
 804 
§ 3110 Świadczenia społeczne  200 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  1.580 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe  142 
 

Dział 852 Pomoc społeczna  26.613 
Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecz-
nego  5.227 
§ 3110 Świadczenia społeczne  4.266 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  646 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe  148 
§ 4430 Różne opłaty i składki  167 
Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 8.825 
§ 3110 Świadczenia społeczne  8.825 
- środki własne Urzędu Gminy 
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 
 3.852 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 1.377 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  87 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  167 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy  140 
§ 4260 Zakup energii  190 
§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 
 118 
§ 4430 Różne opłaty i składki  1.773 

Rozdział 85295 Pozostała działalność  8.709 
§ 3110 Świadczenia społeczne  8.178 
- środki własne Urzędu Gminy  
§ 4220 Zakup środków żywności  531 
- zadania zlecone 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  1.500 
Rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi  1.500 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  1.500 

 
§ 4.1. Wprowadza się zmiany do załącznika 

Nr 3 - Wydatki inwestycyjne na okres roku budże-
towego do Uchwały Nr 123/XXI/05 Rady Gminy w 
Smykowie z dnia 31 sierpnia 2005 roku w ten spo-
sób, iż ustala się wysokość wydatków w roku 2005 
w kwocie 1.082.585 zł. 

 
2. Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 3a 

- Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne 
do Uchwały Nr 123/XXI/05 Rady Gminy w Smyko-
wie z dnia 31 sierpnia 2005 roku w ten sposób,  
iż ustala się wysokość wydatków w roku 2005  
w kwocie 764.781 zł. 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: M. Milcarz 

 

Załączniki do uchwały Nr 131/XXIII/05  
Rady Gminy w Smykowie  
z dnia 30 grudnia 2005r. 

 
Załącznik Nr 3 

 
Wydatki inwestycyjne na okres roku budżetowego 

 
Źródła finansowania wydatków: 

Lp. Zadania inwestycyjne 

Jednostka  
organizacyjna  

realizująca  
program lub  
koordynująca  

jego wykonanie

Dział Rozdział 

Łączne  
nakłady 

finansowe  
(w roku  

budżetowym) 
2005 

dochody 
własne dotacje 

kredyty i 
pożyczki

środki  
z innych 
źródeł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1. Projekt budowlany zamienny wodociągu 

wsi Kozów 
Urząd Gminy 010 01010 13.934 13.934  

 Razem dział 010    13.934 13.934  
2. Przebudowa drogi gminnej Kozów - Komor-

niki 
Urząd Gminy 600 60016 111.790 111.790  

3. Przebudowa drogi gminnej Matyniów - 
Sachalin 

Urząd Gminy 600 60016 139.904 139.904  

4. Ułożenie nawierzchni bitumicznej na drodze 
dojazdowej do pól (transportu rolnego) 
Stanowiska - Podłazie 

Urząd Gminy 600 60016 25.515 25.515  

5. II etap odnowy nawierzchni drogi gminnej 
Cisownik przez wieś 

Urząd Gminy 600 60016 73.500 73.500  

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 62 ⎯ 2763 ⎯ Poz. 903 i 904   
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
6. Budowa drogi gminnej Matyniów - Piaski 

(o nawierzchni tłuczniowej) 
Urząd Gminy 600 60016 25.000 25.000 

7. Przebudowa drogi gminnej Huta - Kozów Urząd Gminy 600 60016 488.679  488.679
 Razem dział 600    864.388 375.709 488.679

8. Zagospodarowanie terenu przy SP w Królew-
cu, polegające na urządzeniu boisk sporto-
wych, placów gier i zabaw dla dzieci i mło-
dzieży szkolnej oraz mieszkańców 

Urząd Gminy 801 80101 149.923 149.923 

9. Na wyposażenie w sprzęt nowej pracowni 
komputerowej Sz.P. w Miedzierzy 

Urząd Gminy 801 80101 16.000  16.000

10. Na wyposażenie w sprzęt klasopracowni w 
Gimnazjum w Miedzierzy uzyskanych w 
wyniku adaptacji 

Urząd Gminy 801 80110 9.800 800 9.000

 Razem dział 801    175.723 150.723 25.000
11. Zagospodarowanie terenu przy SP w Królew-

cu, polegające na urządzeniu boisk sporto-
wych, placów gier i zabaw dla dzieci i mło-
dzieży szkolnej oraz mieszkańców 

Urząd Gminy 851 85154 28.000 28.000 

 Razem dział 851    28.000 28.000 
12. Utworzenie nowego stanowiska pracy w 

związku z realizacją zadań z zakresu admini-
stracji rządowej zleconych gminom (świad-
czenia alimentacyjne) 

Urząd Gminy 852 85212 540  540

 Razem dział 852   540  540
 Razem   1.082.585 568.366 540 513.679

 

Załącznik Nr 3a 
 

Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne 
 

Okres realizacji 
programu Źródła finansowania wydatków 

Lp Program inwestycyjny 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
jego wykonanie 

Dział Rozdział Rok 
rozpo-
częcia

Rok 
zakoń-
czenia

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Wysokość 
wydatków  

w roku  
budżetowym 

2005 

Dochody 
własne Dotacje 

Kredyty  
i pożyczki 

Środki 
z  

innych 
źródeł 

Wysokość 
wydatków 

w roku  
2006 

Wysokość 
wydatków 

w roku  
2007 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
1. Wodociąg grupowy Mie-

dzierza dla m-ści Świnków 
Urząd Gminy 010 01010 2004 2005 18.750 18.750 3.750   15.000

2. Wodociąg rupowy Miedzie-
rza dla m-ści Pokoradz 

Urząd Gminy 010 01010 2005 2006 365.640 15.640 15.640   350.000

3. Oczyszczalnia ścieków sa-
nitarnych, kanalizacja sa-
nitarna z przyłączami dla 
m-ści Miedzierza, Matyni-
ów - projekt (budowa) 

Urząd Gminy 010 01010 2004 2013 26.830.000 0 0   54.000 400.000

I. Razem dział 010      27.214.390 34.390 19.390   15.000 404.000 400.000
1. Ośrodek Zdrowia w Smy-

kowie - budowa 
Urząd Gminy 851 85121 2005 2007 1.500.000 730.391 730.391   494.938 274.671

II Razem dział 851      1.500.000 730.391 730.931   494.938 274.671
 Razem I+II      28.714.390 764.781 749.781   15.000 898.938 674.671

 
 

904 
 

UCHWAŁA Nr 132/XXIII/05 
RADY GMINY W SMYKOWIE 

 

z dnia 30 grudnia 2005r. 
 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2005 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art. 130 ust. 2 i 3, ustawy z dnia 26 listopada 1998 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15, 
poz. 148 z późn. zm.) Rada Gminy w Smykowie 
uchwala co następuje: 
 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego 2005 w 
kwocie 839.778 zł, według klasyfikacji budżetowej: 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo  18.959 
Rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sani-
tacyjna wsi  18.959  
§ 4530 Podatek od towarów i usług  3.419 
- wodociąg grupowy Miedzierza dla m-ści Pokoradz 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 62 ⎯ 2764 ⎯ Poz. 904, 905 i 906   
 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-
wych  15.540 
- wodociąg grupowy Miedzierza dla m-ści Pokoradz 
 

Dział 710 Działalność usługowa  102.480 
Rozdział 71004 Plany zagospodarowania prze-
strzennego  102.480  
§ 4300 Zakup usług pozostałych  102.480 
 

Dział 851 Ochrona zdrowia  718.339 
Rozdział 85121 Lecznictwo ambulatoryjne  711.357  
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-
wych  711.357 
- Ośrodek Zdrowia w Smykowie - budowa  

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
  6.982  
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6.982 
 

§ 2. Wykonanie wydatków nastąpi do 
30.06.2006r. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wój-
towi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-
jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: M. Milcarz 
 
 

905 
 

UCHWAŁA Nr 135/XXIII/05 
RADY GMINY W SMYKOWIE 

 
z dnia 30 grudnia 2005r. 

 
zmieniająca Uchwałę Nr 130/XXII/05 Rady Gminy w Smykowie z dnia 25 listopada 2005r. w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania  
Narkomanii na 2006 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  

z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 58, Nr 113 poz. 984 i Nr 153 
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 z 2003r. Nr 80 poz. 717 
i Nr 162 poz. 1568 z 2004r., Nr 102 poz. 1055,  
Nr 116 poz. 1203) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy  
z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu  
w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi 
(tekst jednolity z 2002r. Dz. U. Nr 147 poz. 1231  
z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 pkt 1-5, ust. 2, ust. 3, 
ust. 4, ust. 5 ustawy z dnia 29.07.2005r. o przeciw-
działaniu narkomanii (Dz. U. z 2005r. Nr 179 poz. 
1485) Rada Gminy w Smykowie uchwala, co na-
stępuje: 
 

§ 1. W Uchwale Nr 130/XXII/05 Rady Gminy 
w Smykowie z dnia 25 listopada 2005r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Roz-
wiązywania Problemów Alkoholowych oraz Prze-
ciwdziałania Narkomanii na 2006 rok w części III 
pkt 4 załącznika do Uchwały zapis „2.000” - zastę-
puje się zapisem „7.000”. 

 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wój-

towi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem po-

wzięcia z mocą obowiązującą od 01.01.2006r.  
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: M. Milcarz 
 
 

906 
 

UCHWAŁA Nr XXXIII/200/2005 
RADY GMINY W WAŚNIOWIE 

 
z dnia 30 grudnia 2005r. 

 
w sprawie upoważnienia Wójta do zmniejszenia deficytu budżetowego oraz do zaciągnięcia mniejszego 

długu na pokrycie deficytu 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit d  

i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samo-
rządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 
1591 z późniejszymi zmianami), oraz art. 48 ust. 1 
 

pkt. 1 art. 49, art. 124, ustawy z dnia 26 listopada 
1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 
roku Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami) 
Rada Gminy w Waśniowie uchwala co następuje: 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 62 ⎯ 2765 ⎯ Poz. 906 i 907   
 

§ 1. 1) Upoważnia się Wójta do zaciągania dłu-
gu który po zmniejszeniu wynosi 708.973,00 zł zgod-
nie z załącznikiem nr 3 do uchwały nr XXXIII/194/2005 
Rady Gminy w Waśniowie z dnia 30 grudnia  
2005 roku. 
W/w zmniejszenie dotyczy niezaciągnięcia kredy-
tów i pożyczek w 2005 roku na rozbudowę wodo-
ciągu grupowego ,,Kowalkowice” Nagorzyce - Ros-
tylice i Milejowice zad. 3, przebudowę dróg gmin-
nych, zakupu samochodu dla Urzędu Gminy, roz-
budowę Ośrodka Zdrowia w Waśniowie oraz wy-
mianę stolarki okiennej, kotła i zakup autoklawu - 
Ośrodek Zdrowia w Garbaczu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wój-
towi Gminy. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia. 
 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
oraz zostaje podana do wiadomości publicznej na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: A. Salus 

 
 

907 
 

INFORMACJA 
O DECYZJACH PREZESA URZĘDU REGULACJI ENERGETYKI 

Nr WCC/101C/291/W/OŁO/2006/DS i Nr PCC/102B/291/W/OŁO/2006/DS. 
 

z dnia 22 lutego 2006r. 
 

W dniu 22 lutego 2006 roku, na wniosek 
Energetyki Cieplnej miasta Skarżysko-Kamienna 
Sp. z o.o. z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej,  
26-110 Skarżysko-Kamienna, ul. 11-go Listopada 7, 
prowadzącej działalność gospodarczą w zakresie 
wytwarzania oraz przesyłania i dystrybucji ciepła, 

Prezes Urzędu Regulacji Energetyki zmienił konce-
sję na wytwarzanie ciepła, udzieloną decyzją z dnia 
25 września 1998r. Nr WCC/101/291/U/3/98/RW  
(z późn. zm.) oraz koncesję na przesyłanie i dystry-
bucję ciepła, udzieloną decyzją z dnia 25 września 
1998r. Nr PCC/102/291/U/3/98/RW (z późn. zm.). 

 
UZASADNIENIE: 

 
Koncesjonariusz pismem z dnia 29 czerwca 

2005r., znak: EF/1478/2005 wystąpił z wnioskiem  
o zmiany w koncesjach wydanych w dniu 25 wrześ-
nia 1998r. Nr WCC/728/2828//U/3/98/MJ (z późn. 
zm.) - udzielonej na wytwarzanie ciepła w części 
dotyczącej przedmiotu i zakresu działalności oraz 
Nr PCC/102/291/U/3/98/RW (z późn. zm) - udzielo-
nej na przesyłanie i dystrybucję ciepła w części 
dotyczącej przedmiotu i zakresu działalności. 

Powodem wystąpienia Koncesjonariusza z 
wnioskiem o dokonanie zmian w powyższych kon-
cesjach jest rozszerzenie przez Koncesjonariusza 
zakresu prowadzonej przez siebie działalności go-
spodarczej na teren gminy Grójec (woj. mazowiec-
kie). W dniu 8 czerwca 2005r. Koncesjonariusz 
zawarł umowę dzierżawy z gminą Grójec, repre-
zentowaną przez Burmistrza Gminy i Miasta Grójec  
i na podstawie tej umowy od dnia 1 lipca 2005r. 
przejął w użytkowanie kotłownię węglową położo-
ną w Grójcu, przy ul. Sportowej 3, wyposażoną  
w dwa kotły typu WR 5 i jeden kocioł WR 2,5  
o łącznej mocy zainstalowanej 14,5 MW wraz  

z powiązanymi z nią urządzeniami towarzyszącymi, 
służącymi dostawie ciepła oraz sieć ciepłowniczą. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art. 30 
ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. - Prawo 
energetyczne (Dz. U. z 2003r. Nr 153, poz. 1504  
z późn. zm.) oraz na podstawie art. 155 w związku  
z art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. - Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000r. 
Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.), Prezes Urzędu Re-
gulacji Energetyki zmienił, zgodnie z powyż- 
szym wnioskiem, decyzją z dnia 22 lutego 2006r. 
Nr WCC/101C/291/W/OŁO/2006/DS koncesję na wy-
twarzanie ciepła w części dotyczącej przedmiotu  
i zakresu działalności oraz decyzją z dnia 22 lutego 
2006r. Nr PCC/102B/291/W/OŁO/2006/DS koncesję 
na przesyłanie i dystrybucję ciepła w części doty-
czącej przedmiotu i zakresu działalności, udzielone 
Energetyce Cieplnej miasta Skarżysko-Kamienna 
Sp. z o.o. z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej, pro-
wadzącej działalność gospodarczą w zakresie wy-
twarzania oraz przesyłania i dystrybucji ciepła. 

 
Z up. Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki 
Radca Prezesa URE w Środkowozachodnim Oddziale Terenowym  
Urzędu Energetyki z siedzibą w Łodzi: J. Goździk 
 



 
 ⎯ 2766 ⎯    
 

 



 
 ⎯ 2767 ⎯    
 



 
 ⎯ 2768 ⎯    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Wydawca: Wojewoda Świętokrzyski 

 
Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 
Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce 

tel. 0 (prefix) 41 3421673, e-mail: org07@kielce.uw.gov.pl 
 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi  
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach,  

25-516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3 
tel. 0 (prefix) 41 3421807, 3421249 

 
 

Prenumerata roczna Dziennika Urzędowego Województwa Świętokrzyskiego wynosi 2.900,00 zł.  
Nr konta Bank Przemysłowo-Handlowy PBK S.A. O/Kielce, Nr 25 10600076-0000320000163506 

Dziennik w Internecie – http://www.kielce.uw.gov.pl/dziennik.htm 
 
 

Zbiory Dzienników Urzędowych wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w siedzibie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Kielcach, Al. IX Wieków Kielc 3, pok. 210 w godzinach pracy Urzędu 

 
 

Tłoczono z polecenia Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 2 marca 2006r. 
 

ISSN-1508-4787                                  Cena brutto        zł 
 
 
 


